
1 
 

 

 

 

 

 

         

               LIETUVOS PENSININKŲ SUSIVIENIJIMAS 

Klaipėda-2015-03-10 (įkūrimo data). Asociacija, Smilties Pylimo Nr.3 
bt 4 92250, Klaipėda, telef. 866673965, el.paštas 
amgedv@gmail.com, kodas 303871378. Atsiskaitymo saskaitaLT80 
5015 4000 0103 2261 EUR, USD Kredito unija „Memelio taupomoji 
kasa“,kodas 300087289                                                                                              
Visada galite paremti. Būsime dėkingi už 2%. 

------------------------------------------------------------------------------------ 

 
                                                Nr. 3B (155)                                                                
Klaipėda 2020 -03 - 26 

Klaipėda-2015-03-10 (įkūrimo data). Asociacija, Smilties Pylimo 
Nr.3  bt 4 92250, Klaipėda, telef. 866673965, užsisakyti galite 
nemokamai: el.paštas amgedv@gmail.com, kodas 303871378. 
Atsiskaitymo saskaita LT80 5015 4000 0103 2261 EUR, USD Kredito 
unija „Memelio taupomoji kasa“,kodas 300087289                                                                                              
Visada galite paremti. Būsime dėkingi už 2% 

--------------------------------------------------------------------------------- 

                     VIENYBĖJE – MŪSŲ JĖGA! 

PILIEČIŲ INICIATYVA SVARBIAU, NEI VALDŽIOS  VEIKSMAI!                                                                                             
LINAS LINKEVIČIUS - UŽSIENIO REIKALŲ MINISTRAS 
 

2020 m. ŠVENTOJO JONO PAULIAUS II METAI!  ( Pagal  Seimo nario   

Vinkaus pasiūlymą, Seimo nariai pritarė.)                                                                                    

Viešpatie, (apsaugok nuo viruso) suteik mums 

stiprybės, kad visi Lietuvos žmonės būtų sveiki, 

dori, sažiningi, garbingai laikytusi duoto 

žodžio, gerbtų ir mylėtų vienas kitą ir savo 

Tėvynę Lietuvą.                                                                                                                      

ETIKOS 
UNIVERSIT
ETAS  
kiekvieno 
mėn. 
pirmas 
antradienis 
IR SVEIKO 
GYVENIMO  
BŪDO 
MOKYKLA – 
kiekvieno 
mėn. antrą 
ketvirtadienį 
Užsiėmimai 
vyks 
Bendruomen
ės namuose 
(Debreceno 
48 visada 
pradžia 16 
val.  

 
INFORMAC.  
TEIKIAMA: 

Prezidentė-  
Aldona Marija 

Gedvilienė tel. 
866673965 
 

Liet.PS 
prezidentės 
pavaduot. 

Romanas 
Virkutis        
861096517       

Daugiau 
informacijos
lietps.eu 
www.lietps.
eu 

http://lietuvosvis
uomenestaryba.l
t/ 

http://www.lietps.eu/
http://www.lietps.eu/


2 
 

KAS SAUGO LIETUVĄ NUO LIETUVOS NAIKINTOJŲ?                                                                                                   

AR GALI BŪTI VALDŽIA BE MORALĖS? 

KAIP REIKALINGAS ETIKOS UNIVERSITETAS VISAI PLANETAI – ATSTAČIUS MORALĘ 

NEBEBŪTŲ BEPRASMIŠKŲ KARŲ IR JOKIŲ EPIDEMIJŲ.  

KORONOVIRUSAS – DIEVO BAUSMĖ, PIRMA -  KINIJAI UŽ NESISKAITYMĄ SU SAVO ŽMONĖMIS, 

ANTRA – ŽEMĖS GYVENTOJAMS UŽ NESILAIKYMĄ VISATOS DĖSNIŲ – UŽ PRARASTĄ MORALĘ!                                                                                                                                                                           

VISI KATAKLIZMAI – TAI NEIGIAMŲ ŽEMĖS GYVENTOJŲ MINČIŲ PASIEKA, EPIDEMIJOS TAIP 

PAT... 

ŠIAME LAIKRAŠTĖLYJE SKAITYKITE:                                                                                                                                                                    

SKUBI INFORMACIJA APIE LTV VEIKLĄ LIETUVOS VISUOMENEI!                                                                                 

1.          LIETUVOS VISUOMENĖS TARYBOS KREIPIMASIS Į LIETUVOS VISUOMENĘ DĖL KRIZĖS LIETUVOJE.                                                                                                                                                                                                                             

2.          ZIGMAS VAIŠVILA KAIP POLITIKAI VALDŽIĄ  ĮKAITAIS PADARĖ. 

2.           ZIGMAS VAIŠVILA PRANEŠIMAS SPAUDAI: „PASITVIRTINO – ZIGMĄ VAIŠVILĄ ŽŪT BŪT    

SIEKIAMA PERDUOTI  Į TEISMĄ IKI KOVO 11-OSIOS“.                                                                                                         

3.        A.M.GEDVILIENĖ  KREIPIMASIS Į  LIETUVOS VALDŽIĄ IR LIETUVOS SPAUDĄ.                                                           

4.          LIETUVOS VISUOMENĖS TRIBUNOLO PROJEKTAS.                                                                                                                     

5.          KREIPIMASIS PREZIDENTUI IR KT. DĖL COVID-19 KRIZĖS LIETUVOJE.                                                                            

6.          DISKUSIJA I.                                                                                                                                                                                            

7.          LIETUVOS VISUOMENĖS TARYBOS KREIPIMASIS Į LIETUVOS VISUOMENĘ DĖL KRIZĖS LIETUVOJE.                                                                                                                                                                                                                           

8.          DISKUSIJA II. 9. GYVENIMO FILOSOFIJA.                                                                                                                                                  

9.          REDAKTORĖS  ŽODIS                                                                                                                                                                                    

                                                       

                                               
 

RESPUBLIKOS PREZIDENTUI GITANUI NAUSĖDAI 

LR SEIMUI, VALDYBAI 

LR VYRIAUSYBEI. MINISTRUI PIRMININKUI SAULIUI SKVERNELIUI 

LR VYRIAUSYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ KOMISIJAI. VIDAUS 

REIKALŲ MINISTREI RITAI TAMAŠIŪNIENEI 

Lietuvos Visuomenės Taryba 

Lietuvos Nepriklausomybės Akto signataras Zigmas Vaišvila 

info@lietuvosvisuomenestaryba.lt, zigmas.vaisvila@lrs.lt           2020 m. kovo 22 diena, Vilnius 

DĖL COVID-19 KRIZĖS LIETUVOJE 

mailto:info@lietuvosvisuomenestaryba.lt
mailto:zigmas.vaisvila@lrs.lt


3 
 

                  Kreipiamės į Jus dėl neatidėliotinų veiksmų. Mums nesuprantama, kad Lietuvos valstybės 

ekstremalios situacijos metu neveikia valdžios institucijos, net Seimas. Respublikos Prezidentas 

nekviečia Valstybės gynimo tarybos.                                                                                                                                                                                                        

Sutinkamai su LR Civilinės saugos įstatymo 27 str. 1 dalimi Ekstremalių situacijų valdymą vykdyti ir 

teisinius bei organizacinius sprendimus priiminėti privalanti Vyriausybės ekstremalių situacijų 

komisija (toliau – VESK), kuriai vadovauja vidaus reikalų ministrė Rita Tamašiūnienė, po š.m. kovo 

12 d. posėdžio nė karto nesusirinko po karantino įvedimo Lietuvoje.  

Spendžiant iš viešosios erdvės ir viešai skelbiamų teisės aktų, iki šiol nesudarytas Valstybės 

ekstremaliųjų situacijų operacijų centras, nepaskirtas jo vadovas. Operatyvinį vadovavimą krizės 

suvaldymui vykdo tam neįgaliotas SAM ekstremalių situacijų operacijų centras, kurį kaip ir kitų 

ministerijų bei žinybų ekstremalių situacijų operacijų centrus, 2020-01-29 d. posėdyje aktyvavo 

VESK. Teisės aktus skelbia SAM, nors jie akivaizdžiai turi būti priimami įstatymų nustatyta tvarka 

platesnės kompetencijos institucijos – VESK.  

Paaiškėjus, kad SAM ministras Aurelijus Veryga ne tik nuo visuomenės, bet net ir nuo medikų slėpė, 

kad Lietuva praktiškai neturi koronavirusui nustatyti reagentų, šie tyrimai nebuvo vykdomi net 

medikams, kurie faktiškai sau nusistatė šią diagnozę. To pasekoje paaiškėjo, kad COVID-19 Lietuvoje 

plinta jau nekontroliuojamai, o reagentai baigiasi. Jau akivaizdu, kad teks izoliuoti bent tris Lietuvos 

regionus.  

Pagrįstai manome, kad A. Veryga, neadekvačiai suvokiantis savo užimamas pareigas ir adekvačiai 

nereaguojantis į įvykius, slepiantis tikrąją informaciją ir klaidinantis visuomenę bei medikus, 

prarado, kas skaudžiausia, medikų pasitikėjimą. Todėl A. Veryga neatidėliotinai keistinas. 

Pagrįstai manome, kad vien tik skolinimusi valstybės vardu ir visuotinėmis atostogomis pavadintu 

karantinu netruksime sulaukti padėties, kurioje dabar atsidūrė Italija. Tačiau pasirodo, kad galima 

suvaldyti situaciją, tačiau tik griežtomis kontrolės priemonėmis: 

https://www.delfi.lt/news/daily/world/zmones-koronavirusu-cia-nebeuzsikrecia-ka-padare-

vienas-kinijos-miestas.d?id=83834627 . 

Kovo 10 d. pradėjęs darbą ir tik vieną dieną karantino metu tariamai padirbėjęs, į padėtį net 

nesigilinantis Seimas nusprendė padaryti pertrauką savo darbe. Tai - LR Seimo narių atsisakymas 

vykdyti Konstitucinę pareigą. Tokio neatsakingo parlamentarų elgesio kitose šalyse nėra. 

Griežtai reikalaujame, kad Seimo valdyba atnaujintų Seimo darbą drauge su Vyriausybe, 

Respublikos Prezidentas sukviestų Valstybės gynimo tarybą.  

Padrikas atskirų tarnybų ir institucijų darbas – tai nėra valstybės valdymas ekstremalios situacijos 

metu. Tai – plaukimas pasroviui. Aiškiausiai padėtį apibūdina Pasaulio sveikatos organizacijos 

nurodymo tikrinti, tikrinti ir tikrinti potencialius užsikrėtusius asmenis nevykdymas Lietuvoje. 

Lietuvos ambasados dirba Kinijoje ir Italijoje, todėl Vyriausybei padėtis šiose šalyse ir įvykių eiga 

buvo žinoma. Grįžusiųjų iš užsienio piliečių neizoliavimas, sutelkimas ir laikymas vienoje vietoje taip 

pat patvirtino neprofesionalų, neadekvatų vadovavimą šios ekstremalios situacijos suvaldymui. 

Todėl reikalaujame įpareigoti dirbti Vyriausybės ekstremalių situacijų komisiją, priiminėti 

sprendimus kiekvieną dieną, bet ne kartą savaitėje, nedelsiant suformuoti Valstybės 

https://www.delfi.lt/news/daily/world/zmones-koronavirusu-cia-nebeuzsikrecia-ka-padare-vienas-kinijos-miestas.d?id=83834627
https://www.delfi.lt/news/daily/world/zmones-koronavirusu-cia-nebeuzsikrecia-ka-padare-vienas-kinijos-miestas.d?id=83834627


4 
 

ekstremaliųjų situacijų operacijų centrą bei paskirti jo vadovą. Vien SAM negali vadovauti 

valstybės ekstremalios situacijos suvaldymui. Pakeisti SAM ministrą A. Verygą. 

                       Šiandieninė padėtis Lietuvoje tampa grėsminga. Faktinis ekonomikos sustabdymas š.m. 

kovo 16 d. ir Vyriausybės supratimas, kad faktinis smulkaus ir vidutinio verslo sustojimas, valstybės 

paskolomis minimaliai dangstant darbą prarandančių piliečių pragyvenimą, yra paviršutiniškas. 

Pilietiškų žmonių iniciatyvos parodo būtinumą valdžiai bendrauti su piliečiais ir ne tik stambiuoju 

verslu. Alberto Guščiaus pasiūlymas (https://marsaloplanas2.lt) valstybei be procentų kredituoti 

veikiančias ir mokesčius mokančias įmones padėtų joms pačioms drauge su darbuotojais spręsti 

verslo ir darbuotojų išsaugojimo galimybes krizės metu. 

                         Š.m. kovo 17 d. Seimo posėdžio metu finansų ministras V. Šapoka, atsakydamas į 

Seimo narių raštiškus klausimus, patvirtino, kad valstybėje yra Force-majeure situacija. Siekiant 

išvengti chaoso ir stabilizuoti atsakingą, bet ne savavališką sutartinių įsipareigojimų vykdymą, būtina 

teisės aktais griežtai ir aiškiai reglamentuoti šią padėtį, t.y. kokiems sutartiniams santykiams ir kaip, 

kada force-majeure sąlygos taikomos ar netaikomos. 

Todėl svarstytinas ypatingosios padėties įvedimas. Deja, toks valdžios veikimas ir neapsirūpinimas 

net reagentais ir apsaugos priemonėmis net medikams ir pareigūnams, pašto darbuotojams kelia 

grėsmę valstybei net po ypatingosios padėties įvedimo. 

Kadangi būtina gelbėti Lietuvos valstybę, įnones ir žmones, jų lėšas bei kasmėnesines pajamas, taip 

pat ir ekonomiką, reikalaujame nedelsiant imtis šių pirmaeilių klausimų sprendimo: 

1. Pašalinti iš Grėsmių Lietuvos nacionaliniam saugumui vertinimo Kinijos Liaudies Respubliką ir 

oficialiai atsiprašyti šios valstybės dėl šio nekorektiško LR VSD ir AOTD prie LR KAM veiksmo. 

2. Atnaujinti Seimo darbą ir dirbti drauge su Vyriausybe, Respublikos Prezidentas sukviečia 

Valstybės gynimo tarybą dėl Seimo nutarimo dėl nepaprastosios padėties įvedimo. 

3. Įpareigoti dirbti Vyriausybės ekstremalių situacijų komisiją, priiminėti sprendimus  kasdien, 
nedelsiant suformuoti Valstybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centrą bei paskirti jo vadovą, iš 
SAM ministro pareigų atleisti Aurelijų Verygą.  
4. Įpareigoti Teisingumo ir finansų ministerijas paruošti teisės aktų projektus dėl Force-majeure 
situacijos reglamentavimo, siekiant išvengti chaoso, ir stabilizuoti atsakingą, bet ne savavališką 
sutartinių įsipareigojimų vykdymą. 
5. Skubiai svarstyti, kokia dar verslo veikla, kad ir ribota, dar galėtų vykti Lietuvoje. 

6. Prasidėjus savarankiškam atsiskaitymų stabdymui ir iškilus grėsmei dėl smulkaus ir vidutinio 

verslo sužlugdymo, Lietuvai neturint valstybės banko steigti Valstybės kasą, kurioje būtų saugomos 

valstybės ir savivaldybių surenkamos pajamos, nedelsiant: 

6.1 Atskirti Finansų ministerijos, savivaldybių ir valstybės bei savivaldybių institucijų, įmonių 

sąskaitas nuo Lietuvos banko, kuris yra sudėtinė Europos Centrinio Banko sistemos dalis, ir šias 

sąskaitas aptarnauti nepriklausomai ne tik nuo komercinių bankų, bet ir nuo ECB sistemos. Gal būt 

technologiškai tai galima būtų skubiai padaryti perimant iš Lietuvos banko atsiskaitymų centro dalį 

ir kitais būdais. 



5 
 

6.2 Užtikrinti atsiskaitymus grynaisiais be apribojimų bei darbo užmokesčio, pensijų, pašalpų 

mokėjimo grynaisiais be papildomų kaštų gyventojams galimybę jų pasirinkimu. 

7. Skubiai peržiūrėti ir pakeisti valstybės biudžetą, visų pirma, atsisakant Force-majeure situacijoje 

beprasmių brangių karinių užsakymų.  

8. Ruoštis nacionalinės valiutos grąžinimui. Panaikinti Lietuvos banko įstatymo pataisą, po kurios 

mūsų valstybės rezervas, dengęs išleistą litą, valstybės buvo perduotas Lietuvos bankui, kuris po 

Lietuvos įstojimo į eurozoną drauge su Lietuvos banku tapo sudėtine ECB dalimi. 

9. Svarbiausiųjų prekių apsaugai paruošti atsiskaitymą eurais dubliuojančių talonų cirkuliavimą ir 

atitinkamus teisės aktus.  

10. Paruošti laikinųjų LR įstatymų dėl ES vidinių sienų apsaugos ir laikinų muitų įvedimo projektus. 

Peržiūrėti huminarinių koridorių ir tranzitų teisės aktus.  

11. Paruošti laikinų LR įstatymų dėl ES vidinių sienų apsaugos ir laikinų muitų įvedimo projektus. 

12. Užkardyti policijos, muitinės ir finansinių nusikaltimų tyrimų tarnybų pareigūnų galimus 

piktnaudžiavimus vienašališkai apsprendžiant fizinių ir juridinių asmenų teises ar sąlygas užsiimti 

veikla, mažinant planinių patikrinimų skaičių iki minimumo.  

13. Priemonės dėl nusikalstamumo protrūkio - prisiminkime, kad po 1990 m. sausio 13-osios 

Lietuvoje 5 paras nebuvo įregistruotas nė vienas nusikaltimas. 

14. Sustabdyti priverstinius skolų išieškojimo veiksmus. 

15. Nustatyti maksimalias kainas maistui, vaistams ir kitoms būtinoms prekėms. 

Lietuvos Visuomenės Tarybos Valdyba.                                                                                                                                    

Valdybos pirmininkas ir Lietuvos Nepriklausomybės Akto signataras Zigmas Vaišvila 

                                                       

ZIGMAS VAIŠVILA.                                                                                                                                                                                                                              

KAIP POLITIKAI LIETUVĄ ĮKAITE PADARĖ.  2020-03-26 

             Lietuvą valdantys ir dėl to besirungiantys politikai atsakomybės dėl koronaviruso prisiimti 

neskuba. Seimas vis nedirba. Š.m. kovo 25 d. Prezidentas, nežinodamas, kuo užsiimti, prisiminė, kad 

Rusija ir Kinija vis dar grėsmės Lietuvai (matyt, antrai kadencijai siūlys VSD vadovą Darių Jauniškį, 

patvirtinusį, kad Prezidento rinkimų metu pavaldiniams nurodė rinkti informaciją apie Gitano 

Nausėdos komandą). Š.m. kovo 25 d. Vyriausybės posėdis patvirtino, kad ir Vyriausybė neskuba 

prisiimti atsakomybės dėl krizės suvaldymo – vis dar palieka spręsti Sveikatos apaugos ministrui Au 

relijui Verygai. Mistinis Vyriausybės komitetas, nenumatytas jokiame įstatyme, anot Sauliaus 

Skvernelio, patarinės A.Verygai ir koordinuos. O kas priims sprendimus, t.y. kas atsakys už juos? 

Pagal galiojančius teisės aktus Vyriausybė nutarimus priiminėja ne tik Vyriausybės posėdžiuose 

priimdama nutarimus, bet ir Vyriausybės pasitarimuose. Tad tiesiog vengiama prisiimti atsakomybę 

dėl sprendimų suvaldant krizę. Tepriiminėja juos ir toliau atpirkimo ožys – ministras A. Veryga, 

praradęs medikų pasitikėjimą.  



6 
 

                  Civilinės saugos įstatymo (CSĮ) 27 str. nustato, kad sprendimus suvaldant valstybės mąsto 

ekstremaliąją situciją priima Vyriausybės ekstremaliųjų situacijų komisija (VESK), vadovaujama  

vidaus reikalų ministro. VESK komisijoje yra visų svarbiausiųjų ministerijų ir valstybės institucijų 

pirmieji asmenys arba jų pavaduotojai. CSĮ nenumatyta, kad krizės suvaldymo sprendimus 

priiminėtų Sveikatos apsaugos ministras ir net Valstybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro 

(VESOC) vadovas. Tad ministro A. Verygos pasirašomi įsakymai šioje situacijoje yra ne tik SAM 

komptenecijos klausimas. SAM ministras A. Veryga pristatomas ir kaip VESOC vadovas. Tačiau kodėl 

Teisės aktų registre nėra skelbiamas toks Ministro Pirmininko potvarkis, kuriuo pagal CSĮ skiriamas 

VESOC vadovas?  

                    Kodėl vis didinamas šis teisinis chaosas? Kas atsakys už nekompetetingą ir neatsakingą 

valdymą? SAM ministras paskelbia vienokią atvykusiųjų izoliavimo tvarką, kurią įgyvendinti nurodo 

po trijų valandų, o Vilniaus ir Klaipėdos merai paskelbia kitas tvarkas. Suirutė? Taip – jau suirutė. 

                   Kodėl VESK, prieš tai paskutinį kartą posėdžiavusi š.m. kovo 12 d. ir pasiūliusi Vyriausybei 

paskelbti šalyje valstybės masto ekstremaliąją situaciją, po šios situacijos (karantino) paskelbimo 

kitą kartą susirinko tik š.m. kovo 24 d., pateikusi siūlymus Vyriausybei. 

Nenustebau, kad š.m. kovo 25 d. Vyriausybės posėdis nebuvo viešai transliuojamas „dėl techninių 

kliūčių“. Manau, ne tik dėl to, kad pagal darbotvarkę per pusvalandį planuota apsvarstyti 39 (!) 

klausimus (klausimui skirta po 45 sekundes). 

                     Labai naudinga skaityti viešai skelbiamus valdžios sprendimus. Perskaičiau                                                

.m. kovo 24 d. VESK posėdžio protokolą 

(https://pagd.lrv.lt/uploads/pagd.lrv.lt/documents/files/VESK_protokolas_2020-03-24.pdf) ir amo 

netekau. Medikai, pažiūrėkite, kaip Jus pakišo politikai – 2020 m. kovo 24 d. VESK pasiūlė 

Vyriausybei „...iš Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos tvarkomų valstybės rezervo materialinių išteklių atsargų nuo 2020 m. kovo 25 d. 

paimti 12000 respiratorių ir paskirstyti juos civilinės saugos sistemos pajėgoms, medicinos 

darbuotojams ir vaiko teisių apsaugos specialistams pagal poreikį.“!!! Kol kas nepaskelbta, ar 

Vyriausybė tam pritarė 2020-03-25 d. posėdyje, tačiau žinokime visi, ir pareigūnai, ir medikai – 

valstybė turėjo rezerve bent 12000 respiratorių, tinkančių net gaisrininkams, bet nedavė Jums jų, net 

prasidėjus š.m. kovo 16 d. jos paskelbtam karantinui!  

Tad ne tik neturėjome reagentų tyrimams, bet ir turint valstybės rezerve respiratorius, Vyriausybė jų 

neskyrė net medikams! A. Veryga aiškino, kad šeimos gydytojams jie yra pertekliniai! Ar galime 

pasitikėti mums vadovaujančiais tokiais politikais, melavusiais mūsų medikams, melavusiais mums 

visiems, kad esame viena geriausiai šiai krizei pasiruošusių šalių?  

Šiandien Vyriausybė padidinta atsakomybe teisingai ir pagrįstai gąsdina grėsmės neįvertinančius 

mūsų tautiečius. Tačiau, visų pirma, atsakingi Vyriausybės nariai turi pažiūrėti į save. Nes jiems dėl 

galimai nusikalstamo neveikimo taip pat gręsia baudžiamoji atsakomybė. 

Š.m. kovo 25 d. LRT eteryje kalbėjęs Pasaulio sveikatos organizacijos atstovas Europoje Vytenis 

Andriukaitis šiems savimi ir jų užimomis pareigomis apsvaigusiems Vyriausybės nariams trumpai 

paaiškino civilinės saugos ir epidemijų suvaldymo pradžiamokslį, būtinumą priiminėti sprendimus  

https://pagd.lrv.lt/uploads/pagd.lrv.lt/documents/files/VESK_protokolas_2020-03-24.pdf


7 
 

išplėstame rate ir būtinai dalyvaujant specialistams. Nepakanka tik viešųjų ryšių tariamų specialistų. 

Dėkui Dievui, kad iki šios krizės A. Verygai ir Vyriausybei nepavyko įgyvendinti visų reorganizacijų 

dėl sveikatos apsaugos įstaigų planų – uždaryti aibę ligoninių rajonuose, be jokio pagrindimo 

formaliais „optimizavimo“ tikslais likviduoti ar reorganizuoti sveikatos apsaugos įstaigas. Tiesa, 

spėjo atleisti visus SAM darbuotojus ir iš naujo priimti. Pasekmes matome. Svarbu beatodairiškai ir 

be sveiko proto apraiškų tyčiotis iš taip vadinamo „sovietmečio“, taip pat ir civilinės saugos sistemos, 

kuriai vietos „demokratiniuose Vakaruose“ neliko. 

Nemaloniausia yra tai, kad šios liūdno likimo Vyriausybės pamaina, kurią siūlo Tėvynės Sąjungos 

veikėjai, yra buvusios Prezidentės Dalios Grybauskaitės vadovavimas laikinajai Vyriausybei. Ji veikia 

jau nebeslapukaudama – jos „tėvonija“ finansų ministerija, vadovaujama „valstiečio“, o de-facto D. 

Grybauskaitės pasirinkto kadro, ją paskyrė finansų ministerijos fondo aukoms rinkti vadove. Lyg pati 

finansų ministerija be šios gelbėtojos negalėtų surinkti aukų. Matant ne valstiečių tariamos 

daugumos abiejų S. Skvernelio vadovaujamų Vyriausybių sudėtį ir kanceliarijos vadovus, gali apimti 

neviltis. Paskutiniosios Vyriausybės ministrus S. Skvernelio siūlymu paskyrė ir naujasis mūsų 

Prezidentas G. Nausėda! Panašu, kad ši organizuota grupuotė jau privertė G. Nausėdą net D. 

Grybauskaitės pasirinktą D. Jauniškį dar kartą siūlyti VSD vadovu.  

Ponai siūlytojai, visų pirma, Seimo nariai, kariška rikiuote žengte marš į darbą Seime! 

Tačiau kalbant apie Lietuvos bandomą suvaldyti šios dienos ekstremaliąją situaciją, būtina 

prisiminti, kaip atsidūrėme tokioje ne tik organizacinio, bet ir teisinio chaoso būsenoje. Iki D. 

Grybauskaitės prezidentavimo Lietuvoje egzistavo Krizių valdymo centras prie Krašto apsaugos 

ministerijos. Tačiau 2010 m. vasario 17 d. Vyriausybės, vadovaujamos  Ministro Pirmininko Andriaus 

Kubiliaus, nutarimu Nr.145 jis buvo likviduotas. Ir tik 2011 m. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Direktoriaus įsakymu buvo patvirtinti VESOC 

nuostatai. Gerai, kad bent tiek liko iš sukarintos civilinės saugos sistemos.  

Todėl nereikia stebėtis, kodėl Italijos Ministras Pirmininkas Giuseppe Conte pagalbos kreipėsi į 

Rusijos Federacijos Prezidentą Vladimirą Putiną. O mums belieka tik džiaugtis mūsų „gelbėtoja“ Dalia 

Grybauskaite – vis tik ji yra tos pačios Rusijos Federacijos valstybės paslaptis. 

Panašu, kad pasikliauti mums beliko tik pačiais savimi. Todėl ir Lietuvos Visuomenės Tarybos 
pasiūlyta kurti Visuomenės ekstremaliųjų situacijų komisija, ar kaip ją vadintume, tampa būtina. 
Skęstančiųjų gelbėjimas – mūsų pačių klausimas. Todėl nelikime abejingi sau. 
 

                                                        

„Pasitvirtino – Zigmą Vaišvilą žūtbūt siekiama 

perduoti į teismą iki Kovo 11-osios“. Zigmo 

Vaišvilos pranešimas spaudai 
Paskelbta2020-03-07AutoriusLVT 

Zigmo VAIŠVILOS pranešimas spaudai 
Vilnius, 2020-03-06 

http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-taryba/pasitvirtino-zigma-vaisvila-zutbut-siekiama-perduoti-i-teisma-iki-kovo-11-osios-zigmo-vaisvilos-pranesimas-spaudai/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/author/aldas/


8 
 

Pasitvirtino – Zigmą Vaišvilą žūtbūt siekiama perduoti į teismą iki Kovo 11-sios 
Jau buvo skelbta, kad š.m. kovo 2 d. policija sustabdė Zigmą Vaišvilą, važiavusį į polikliniką, ir įteikė 
jam šaukimą tą pačią dieną vėl atvykti pas vyriausiąją tyrėją Janiną Grinevič. Iš šaukimo turinio 
paaiškėjo, kad tyrimui vadovaujančiai Vilniaus apygardos prokuratūros prokurorei Rasai Bekišienei 
sužinojus, kad Z. Vaišvila serga, buvo priimtas nutarimas pabaigti šį ikiteisminį tyrimą. 

Pabaigus tyrimą, nebegalima teikti jokių įrodymų. Tik bėda, kad Z. Vaišvila iki šiol nežino, kuo jis 
įtariamas ir kuo remiantis.  

Prokurorė R. Bekišienė nutarė baigti tyrimą baudžiamojo proceso nustatyta tvarka net nepareiškus 
Z. Vaišvilai įtarimų. Z. Vaišvilos nesenai gautoje 2019 m. lapkričio 20 d. J. Grinevič pranešimo apie 
įtarimų pareiškimą nepatvirtintoje kopijoje teigiama, kad šį dokumentą pasirašė J. Grinevič, Z. 
Vaišvila ir jo advokatas. Kadangi Z. Vaišvila ir jam paskirtas advokatas, kurio Z. Vaišvila atsisakė, 
2019 m. lapkričio 20 d. iš J. Grinevič kabineto išėjo drauge, o prieš tai jiems J. Grinevič nepasiūlė net 
pasirašyti tokio dokumento, todėl Z. Vaišvila kreipėsi į Generalinį prokurorą dėl šio dokumento 
suklastojimo. 

Prasidėjo didžiosios lenktynės. Z. Vaišvila iš tyrėjos J. Grinevič vienu ypu gavo 8 šaukimus paprastais 
laiškais ir 8 tuos pačius šaukimus registruotais laiškais dėl atvykimo paskelbimui jam apie tyrimo 
pabaigą, be ko bylos negalima perduoti teismui. Tad Z. Vaišvila paskutiniajam formalumui dėl bylos 
baigimo kviečiamas padieniui net 9 darbo dienas – š.m. kovo 2 d., 3 d., 4 d., 5 d., 6 d. , 9 d., 10 d., 12 d. 
ir 13 d. Kovo 10 d. Z. Vaišvila pas tyrėją J. Grinevič kviečiamas tuo metu, kada Prezidentas Gitanas 
Nausėda kviečiasi Z. Vaišvilą drauge su kitais signatarais. 

Taip šios užduoties vykdytojai išsidavė, kad žūt būt būtina iki Kovo 11-osios 30-mečio paskelbti, kad 
signataro Zigmo Vaišvilos byla siunčiama į teismą. 

Tik bėda, kad Z. Vaišvila serga ir jokie procesiniai veiksmai su juo negalimi. 

Skubama taip beatodairiškai, kad Z. Vaišvila šaukiamas pas J. Grinevič kasdien net jo ligos metu. 
Suprantama, kad nustatytos formos medicininių pažymų, patvirtinančių, kad jis negali atvykti į 
ikiteisminio tyrimo įstaigą, visomis šiomis dienomis (būtina pateikti po pažymą kiekvienai 
apklausai), Z. Vaišvila nepateiks. Visų pirma, dėl to, kad kasdien neįmanoma patekti pas gydytoją. 
Rytais į polikliniką važiuojantį Z. Vaišvilą kartais net atvirai palydi kažkodėl tamsūs automobiliai. 

Štai tokį Z. Vaišvilos gydymosi režimą bando nustatyti ne jį gydantys medikai, bet prokurorė R. 
Bekišienė ir tyrėja J. Grinevič, geriau žinančios, kaip gydyti. 

Advokatų nuomone, taip kuriamas formalus pagrindas Z. Vaišvilai pritaikytą kardomąją priemonę 
(rašytinį pasižadėjimą neišvykti iš namų) pakeisti į griežtesnę – namų areštą ar net areštą. Kad Z. 
Vaišvila ir jo šeima fiziškai nebegalėtų gintis teismuose ir ikiteisminio tyrimo įstaigose visose 
gausiose bylose. 

Vaišvila Generaliniam prokurorui ir teismui pateikė įrodymus, patvirtinančius, kad dėl UAB „FF 
Lizingas“ apskaitos programos duomenų sunaikinimo (jei tikrai jie sunaikinti) atsakingas ne Z. 
Vaišvila, bet bankroto administratorė UAB „Admivita“ ir kreditorių komitetas, šias aplinkybes 
patvirtinančią įsiteisėjusią 2018-11-07 Lietuvos apeliacinio teismo nutartį; paprašė atnaujinti 
tyrimą; nušalinti prokurorę R. Bekišienę ir tyrėją J. Grinevič bei įvertinti jų veiksmus, t.t. ir dėl 
trukdymo Z. Vaišvilai gydytis; panaikinti Z. Vaišvilai pritaikytą kardomąją priemonę – pasirašytinį 
pasižadėjimą neišvykti iš namų. 



9 
 

Dėl beatodairiškų šių pareigūnių veiksmų Kovo 11-osios išvakarėse Z. Vaišvila Generalinio 
prokuroro Evaldo Pašilio paprašė priimti jį be eilės. 

KategorijosLietuvos Visuomenės Taryba 

Navigacija tarp įrašų 

← AnkstesnisAnkstesnis įrašas:Eugenijus Paliokas. NeNuKoronuotas Kaziukas 

Kitas →Kitas įrašas:Kazys Grabys. Su Nepriklausomybės 30-čiu, pamirštasis ir nebepageidaujamasis SĄJŪDI! 

Naujausi įrašai 

 Zigmas Vaišvila. Kaip politikai Lietuvą įkaite padarė. 
 Antanas Stugys. PANDEMINĖ POEZIJA 
 Lietuvos Visuomenės Tarybos Pranešimas spaudai „Dėl krizės Lietuvoje“ (papildyta Zigmo Vaišvilos video 

kreipimusi) 
 Lietuvos Visuomenės Tarybos Kreipimasis į Lietuvos visuomenę DĖL KRIZĖS LIETUVOJE 
 Rinkiminės platformos SUSITELKIMAS Kreipimasis dėl COVID-19 KRIZĖS LIETUVOJE 

Archyvai 

 2020 m. kovo mėn. 
 2020 m. vasario mėn. 
 2020 m. sausio mėn. 
 2019 m. gruodžio mėn. 
 2019 m. lapkričio mėn. 
 2019 m. spalio mėn. 
 2019 m. rugsėjo mėn. 
 2019 m. rugpjūčio mėn. 
 2019 m. liepos mėn. 
 2019 m. birželio mėn. 
 2019 m. gegužės mėn. 
 2019 m. balandžio mėn. 
 2019 m. kovo mėn. 
 2019 m. vasario mėn. 
 2019 m. sausio mėn. 
 2018 m. gruodžio mėn. 
 2018 m. lapkričio mėn. 
 2018 m. spalio mėn. 
 2018 m. rugsėjo mėn. 
 2018 m. rugpjūčio mėn. 
 2018 m. liepos mėn. 
 2018 m. birželio mėn. 
 2018 m. gegužės mėn. 

Kategorijos 

 Aktualijos 
 Etikos universitetas 
 Koronaviruso ataka Lietuvoje 
 Lietuvos istorija 
 Lietuvos Visuomenės Taryba 
 LVT OK veikla 
 LVT Pranešimai spaudai 
 LVT Steigimo grupės veikla 
 LVT Valdyba 

http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/lietuvos-visuomenes-taryba/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/musu-sventes/eugenijus-paliokas-nenukoronuotas-kaziukas/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-taryba/kazys-grabys-su-nepriklausomybes-30-ciu-pamirstasis-ir-nebepageidaujamasis-sajudi/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/koronaviruso-ataka-lietuvoje/zigmas-vaisvila-kaip-politikai-lietuva-ikaite-padare/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lvt-zvilgsniu/antanas-stugys-pandemine-poezija/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-taryba/lietuvos-visuomenes-tarybos-pranesimas-spaudai-del-krizes-lietuvoje/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-taryba/lietuvos-visuomenes-tarybos-pranesimas-spaudai-del-krizes-lietuvoje/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-taryba/lietuvos-visuomenes-tarybos-kreipimasis-i-lietuvos-visuomene-del-krizes-lietuvoje/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/visuomenes-balsas/rinkimines-platformos-susitelkimas-kreipimasis-del-covid-19-krizes-lietuvoje/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2020/03/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2020/02/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2020/01/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2019/12/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2019/11/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2019/10/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2019/09/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2019/08/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2019/07/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2019/06/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2019/05/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2019/04/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2019/03/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2019/02/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2019/01/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2018/12/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2018/11/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2018/10/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2018/09/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2018/08/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2018/07/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2018/06/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/2018/05/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/aktualijos/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/etikos-universitetas/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/koronaviruso-ataka-lietuvoje/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/lietuvos-istorija/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/lietuvos-visuomenes-taryba/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/lvt-ok-veikla/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/lvt-pranesimai-spaudai/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/lvt-steigimo-grupes-veikla/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/lvt-valdyba/


10 
 

 LVT Žvilgsniu 
 Mūsų bendraminčiai 
 Mūsų šventės 
 Mūsų šviesuoliai 
 Pergyvename ir siūlome išeitis 
 Seimo rinkimai 2020 
 Teisė 
 Tikėjimas 
 Visuomenės balsas 

                                                         

LIETUVOS VALDŽIAI IR LIETUVOS SPAUDAI KREIPIMASI                                                           

Gerbiamieji, iškilus gyvenimo problemoms, nori ar nenori esi priverstas pradėti galvoti. Nauja 

problema ta, kad mūsų internetinis laikraštėlis „Auksinis ruduo“ kelia į viešumą nusikalstamas 

veikas, tačiau niekas jų nemato ir negirdi: vaizduoja, kad laikraštėlio keliamos problemos jų neliečia 

arba, kad niekas jo neskaito...Nejaugi tiek Lietuvos valdžia, tiek Lietuvos spauda apsimeta, kad yra 

kurti ir akli? Ar matote, kas naikina Lietuvą – tai nesažiningi Lietuvos teismai, kuriuos „globoja“ , kol 

kas turime į Citata iš internetinio laikraštėlio „Auksinis ruduo“:  

 

KALTINIMAI  LSDP (kartojama – laukiame atsakymo!) 

UŽ JUOS NEBALSUOKIME! 

                Jau greitai bus metai, kaip Lietuvoje įkurta Lietuvos Visuomenės Taryba (LVT), kuri turi 
pagrindinį tikslą – suvienyti Lietuvos Visuomenę 
kūrybingam, našiam bendram darbui Lietuvos 
labui! Tačiau 
trukdo vidaus ir 
užsienio priešai. 
Nepatikėsite, 
vietoj to  kad iš 
visų jėgų 
dirbtumėm 
Lietuvos labui, 
tenka naikinti 
provokatorių 
keliamus 
nesusipratimus. 
Ar žinote, kad 
mūsų LVT 
PIRMININKAS - 
ZIGMAS VAIŠVILA - Nepriklausomybės akto 
signataras dar nuo SĄJŪDŽIO - Nepriklausomybės 
aušros kritikavęs netinkamą valdžios veiklą, 
persekiojamas iki šiol! (kada pagaliau tai baigsis?)  

                   Vienas iš LSDP narių Zenonas 
Andrulėnas, (viršut. nuotr.antras iš kair) tapęs LVT  

http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/lvt-zvilgsniu/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/musu-bendraminciai/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/musu-sventes/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/musu-sviesuoliai/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/pergyvename-ir-siulome-iseitis/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/seimo-rinkimai-2020/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/teise/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/tikejimas/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/category/visuomenes-balsas/


11 
 

nariu nuo pirmo susirinkimo daro viską, kad organizacija negalėtų normaliai veikti (matyt turi tokią 
užduotį??).  Tapęs nariu, pradžioje pasireiškė kaip aktyvus narys, savo noru Vilniuje M.Mažvydo 
bibliotekoje priiminėjo naujus narius, rinko stojamąjį ir nario mokęstį, leido LVT pinigus į kairę ir į 
dešinę, o kai išaiškėjo jo kenkėjiška veikla su visais jam pritariusiais (pasiklydusiais, suviliotais 
ypatingais pažadais) -  suklaidintais nariais visuotiniame LVT susirinkime visi buvo pašalinti iš LVT!!!  

rodymų - LSDP!  SUSIPAŽINKITE SU TURIMAIS ĮRODYMAIS. 

                Jau greitai bus metai, kaip Lietuvoje įkurta Lietuvos Visuomenės Taryba (LVT), kuri turi 
pagrindinį tikslą – suvienyti Lietuvos Visuomenę kūrybingam, našiam bendram darbui Lietuvos 
labui! Tačiau trukdo vidaus ir užsienio priešai. Nepatikėsite, vietoj to  kad iš visų jėgų dirbtumėm 
Lietuvos labui, tenka naikinti provokatorių keliamus nesusipratimus. Ar žinote, kad mūsų LVT 
PIRMININKAS - ZIGMAS VAIŠVILA - Nepriklausomybės akto signataras dar nuo SĄJŪDŽIO - 
Nepriklausomybės aušros kritikavęs netinkamą valdžios veiklą, persekiojamas iki šiol! (kada 
pagaliau tai baigsis?)  

                   Vienas iš LSDP narių Zenonas Andrulėnas, (viršut. nuotr.antras iš kair) tapęs LVT nariu 
nuo pirmo susirinkimo daro viską, kad organizacija negalėtų normaliai veikti (matyt turi tokią 
užduotį??).  Tapęs nariu, pradžioje pasireiškė kaip aktyvus narys, savo noru Vilniuje M.Mažvydo 
bibliotekoje priiminėjo naujus narius, rinko stojamąjį ir nario mokęstį, leido LVT pinigus į kairę ir į 
dešinę, o kai išaiškėjo jo kenkėjiška veikla su visais jam pritariusiais (pasiklydusiais, suviliotais 
ypatingais pažadais) -  suklaidintais nariais visuotiniame LVT susirinkime visi buvo pašalinti iš LVT!!!  

 Jau greitai bus metai, kai vykdoma jų destrukcinė veikla. Bet kas svarbiausia, nei policija, nei teismas 
negali priversti jų sugražinti teisėtai, pagal visus Lietuvos įstatymus registruotai LVT : dokumentus, 
pinigus, pirkinius kuriems išleisti pinigai. Gali sau leisti taip elgtis nes turi labai stiprų užnugarį –  

LSDP...Matome, kas žlugdo Lietuvą tuo paciu ir Lietuvos teisėsaugą. Dabar jau žinome, kas persekioja 
mūsų gerbiamą LVT pirmininką Zigmą Vaišvilą ir ne tik...  Ar gali būti valstybė sėkminga  be moralės? 
Gal jau  nieko keisto, kad Lietuva – teisinė valstybė tarnauja Lietuvą žlugdantiems, 
naikinantiems. Manau, kad jeigu man, pagyvenusiai senjorei tai aišku, tai kodėl neaišku  

atitinkamoms tarnyboms: o gal jos taip pat tarnauja Lietuvą žudančioms tarnyboms?  
 Pagaliau pažvelkime, ką veikia kenkėjai?         
 Teismai po teismų, nes teisėta LVT negali niekaip atgauti savo dokumentų: naujų narių registracijos 
ir finansinių, negali atgauti surinktų pinigų, o  Zenono Andrulėno gauja,  tarnaujanti Lietuvos 
griovėjams, taip stipriai jaučiasi Lietuvoje, kad net teismai jiems paklūsta. Kada visa tai baigsis?                                                      
             Tikiu, kad ateis ta diena, kai mūsų  prezidentas  imsis atitinkamų priemonių, mes visada 
pasiruošę jam padėti! Tikiu, kad ateis ta diena, kai  Gitanas Nausėda supras kas kenkia Lietuvai! 
Tiesiog sunku patikėti, kad 30 metų Nepriklausomybės, o vyksta Lietuvoje tokie neįtikėtini dalykai, 
paskaitykite Aldonos Meilutytės knygą (žiūr. auksčiau 2 psl.) „IŠSIGIMĘ TEISMAI, SUŽLUGDYTA 
VALSTYBĖ“ ir viskas bus aišku.                                                                                                                     
 
Norintiems įsigyti knygą LVT Valdybos narys LVT steigėjas: telef. 863635858 Vitolis Vala. 
KOMENTARAS: KAS DAROSI? Negi nebėra Lietuvoje jokio teisinio padorumo, jeigu aiškus 

nusikaltėliai randa užtarėjų? Ko vertas Neringos Venskienės dukteriečios problemų 

sprendimas ir joje dalyvavusių individų elgesys?  Dabar darosi aišku, kodėl teisininkams ir 

prokurorams didinami atlyginimai ir skiriamos premijos, kokia gėda Lietuvai! Ar atsiras 

Lietuvoje drąsus žurnalistas, kuris išaiškintų visas LVT persekiojimo priežastis ir nesibaigiančių 

teismų maratono? Kas slypi po Zigmo Vaišvilos nesibaigiančio persekiojimų? (red.).” Paskaitykite 

Zigmo Vaišvilos vieną iš pranešimų spaudai (žiūr. žemiau)Kiek jau buvo tokių spaudos 

pranešimų, ar kam nors jie įdomūs? Nei spauda nei televizija (visi gauna) nei girdi nei mato – 

komentarai nereikalingi. Ar viešumas jau visai dingęs?  



12 
 

Apie šią situaciją parašiau laišką Seimo nariui A.Sysui (jis LSDP narys), galvojau – partija 

dabar sužinos ir ištaisys padėti, deja seimūnas dingo kaip į vandenį – jokio atsako... 

Štai Jums įrodymas su iliustracijomis!                                                                                                                                   
Ką veikia Lietuvoje visos iki šiol sukurtos partijos? NAIKINA LIETUVĄ, o vaizduoja, kad jos yra 

valstybė... tačiau iš tikrųjų atsiriboja nuo valstybės, paskendę savo asmeninėse problemose...                                                                                                                                                                                      

Ar tokios partijos Lietuvai reikalingos? Jos tenkina tik savo gruoboniškus interesus, joms tiek ir 

terūpi Lietuva ir jos žmonės.  Kiek per 30 metų padaryta nusikalstamų veikų?                                                     

Artinasi nauji Seimo rinkimai, ar už tokias galima balsuoti, kad ir toliau tenkintu savo asmeninius 

nesibaigiančio godumo interesus? Atstumas tarp valdžios ir paprastų Lietuvos Žemės gyventojų kaip 

nuo DIEVŲ OLIMPO iki žemės skruzdėlių!  

Lietuvoje nėra sažiningos, nepaperkamos nei spaudos nei televizijos, kurie atstovautų orią, 

demokratišką Lietuvos visuomenę. Visose Seimo konferencijose kalbama: Lietuvos visuomenė turi 

dalyvauti savo šalies valdyme, tačiau tai tik skambios frazės – paskaitėte viršuje kokie Lietuvos 

Visuomenės Tarybos, kuri atstovauja kaip tik Lietuvos Visuomenę,  likimo posūkiai, matome, kaip 

„leidžiama“ jai dirbti. Pastoviai be pertraukos terorizuojamas LVT  pirmininkas Zigmas Vaišvila, kad 

tik nepradėtų dirbti...(informacija spaudai žiūr. žemiau, o tokių net keleta)                                                                           

Visi tai mato ir kas iš to? Visi patenkinti, nes visi, praradę sažinę ir bet kokį padorumą, tyli...                   

Bendro gėrio ašis – teisingumas, pasakė vienasi iš padorių žmonių, deja, kur jis? Sažininga valstybė – 

sažiningas žmogus,  kur sažininga valstybė? Kur sažiningas žmogus? Kur, pagaliau,  tikroji asmeninė 

atsakomybė? Lietuvoje ji nemadinga... 

                       Ką veikia Lietuvos atstovai ES parlamente? Pažiūrėkite į jų veidus – jų veidai spindi tokiu 

pasitenkinimu savimi, kad net gėda…Ar matome kokių nors jų ženklios veiklos Lietuvos naudai? 

Kokie atlyginimai, kokios pensijos kitose ES valstybėse, o kokie tie rodikliai Lietuvoje (pensija 

Prancūzijoje 170-180 eurų, o pas mus 250-340eur.), o atlyginimai, gėda net paminėti… ką jau 

bekalbėti, kad moterų atlyginimai mažesni už vyrų – ką veikia, kur žiūri Lietuvos Žmogaus Teisių 

Seimo tarnyba?                                                                                                                                                                            

                            Gal paaiškinsite, kodėl ES įteisinta vergovinė santvarka? Kur išgirtasis visų valstybių 

lygiateisiškumas? Tik vergai gali taikstytis su tokia “lygiateisių” valstybių Sąjunga.                                            

Kodėl Lietuva turi mokėti visus privalomus Sąjungos mokesčius, kai toks ekonominis skirtumas? 

Pirma atstatykite visų valstybių ekonomiką, nors vidurkio lygyje, o tik tada reikalaukite visiems 

priklausomų mokęsčių. Pagaliau – visos Pabaltijo valstybės stovi pirmje linijoje ES pasienio zonoje,  

tai kodėl ir už tai jos turi mokėti ES? Tie mokęčiai turi buti visų ES valstybių reikalas.  

JOKIŲ MOKĘSČIŲ PABALTIJO RESPUBLIKOMS TOL, KOL NESUSILYGINS VISŲ SANDRAUGOS 

VALSTYBIŲ EKONOMINĖ PADĖTIS: ŽMONIŲ ATLYGINIMAI IR PENSIJOS! 

Euro parlamentarai apie tai nekalba, nes bijo burną praverti, bijo netekti Dieviško olimpo…Kaip 

nekeista, tik vienas iš ES parlamentarų pasirašė Europarlamentaro deklaraciją, kurią pasiūlė 

pasirašyti Lietuvos Visuomenės Tarybos Valdyba. Ką tai sako? Tai sako, kad kiti europarlamentarai 

vengia ar net bijo atsakomybės prieš Lietuvos žmones, gėda, gėda… 



13 
 

RUOŠIMĖS NAUJIEMS SEIMO RINKIMAMS IR GERAI PAGALVOKIME, KAD VĖL NEIŠRINKTUMĖM 

PARTIJŲ – LIETUVOS NAIKINTOJŲ! 

                                                       

                                       

LIETUVOS VISUOMENĖS TRIBUNOLO VEIKLOS STATUTAS 

(projektas 2020-03-24) 

 

I SKYRIUS. LIETUVOS VISUOMENĖS TRIBUNOLAS IR JO VEIKLOS TIKSLAI 

Lietuvos Visuomenės Tarybos įsteigtas Lietuvos Visuomenės Tribunolas veikia pagal šį Statutą kaip 

lietuvių tautos, t.y., Lietuvoje ir visame pasaulyje gyvenančių lietuvių ir Lietuvos piliečių 

nepriklausoma teisminė institucija, kurios pagrindinis tikslas – vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

Konstitucija, Lietuvos Respublikoje galiojančiomis teisės normomis ir įsipareigojimu laikytis 

prigimtinio teisingumo principų, laikantis nacionalinių ir tarptautinių įstatymų, ištirti akivaizdžiai 

neteisingų Lietuvos Respublikos teismų ir valstybės institucijų sprendimų priėmimo ir įsiteisėjimo 

aplinkybes bei pateikti teisiškai pagrįstus reikalavimus tuos sprendimus peržiūrėti, kad būtų 

atstatytas Teisingumas, taip pat inicijuoti LR teisėsaugos darbą dėl akivaizdžiai žalingų Lietuvos 

Respublikai ir jos piliečiams, lietuvių tautai Lietuvoje vykstančių procesų.   

Lietuvos Visuomenės Tribunolas veikia lietuvių tautos labui, laikydamasis savo misijos bei 

įsipareigojimų užtikrinti teisingumą Lietuvos piliečiams visame pasaulyje. 

Lietuvos Visuomenės Tribunolo būstinė – Lietuvos Respublikos Seimas. 

Oficiali Lietuvos Visuomenės Tribunolo kalba yra lietuvių, prireikus sprendimai ir kiti veiklos 

dokumentai verčiami į kitas kalbas.II SKYRIUS. LIETUVOS VISUOMENĖS TRIBUNOLO SUDĖTIS 

Pagal gauto skundo ar prašymo pobūdį kiekvienai bylai tirti atskirai Lietuvos Visuomenės Tarybos 

valdyba sudaro Teisėjų kolegiją iš Lietuvos Visuomenės Tarybos Teisingumo grupės narių ar kitų 

paskirtų Lietuvos Respublikos piliečių, prisiekusių laikytis Lietuvos Respublikos Konstitucijos, 

Lietuvos Visuomenės Tarybos Įstatų ir Lietuvos Visuomenės Tribunolo Statuto, turinčių reikiamą 

kompetenciją pateiktiems klausimams ir ginčams spręsti. Teisėjų kolegija sudaroma ne mažiau kaip 

iš 3 (trijų) teisėjų, pati išsirenka pirmininkaujantį teisėją. Didžiausias skaičius Teisėjų kolegijoje 

vienai bylai spręsti yra 7. 

Teisėjų kolegijos darbo pradžioje kolegija paskiria sekretorių, vykdantį administracines Teisėjų 

kolegijos nagrinėjamos bylos funkcijas. 

Vienu metu teisėjas gali nagrinėti vieną bylą. 

III SKYRIUS. LIETUVOS VISUOMENĖS TRIBUNOLO FINANSAVIMAS 

 



14 
 

Lietuvos Visuomenės Tribunolo veikla finansuojama iš Lietuvos Visuomenės Tarybos lėšų. 

IV SKYRIUS. LIETUVOS VISUOMENĖS TRIBUNOLO PROCEDŪRA 

1 straipsnis. Kreipimasis į Lietuvos Visuomenės Tribunolą 

1. Prašymai Tribunolui gali būti pateikiami tiesioginiu skundu, prašymu, pareiškimu ar ieškiniu 

(toliau – Pareiškimas). Pareiškėjas turi žinoti, kad jo pareiškimas bus nagrinėjamas, jei jis teikimo 

metu turi visuotinę reikšmę (gali būti svarstomi tik visuotinės reikšmės atvejai) ir bus pateiktas su 

Pareiškimą pagrindžiančiais Pareiškėjo patvirtintais įrodymais. 

2. Pareiškėjai turi būti fiziniai asmenys, išskyrus aplinkybes, kurios nustatomos kiekvienu atveju 

atskirai, kai prašymas atitinka Tribunolo tikslus ir kai ginamas viešasis interesas. 

3. Pareiškėjas pateikia Pareiškimo ir jo priedų egzempliorių Lietuvos Visuomenės Tarybai, kuris yra 

ir Lietuvos Visuomenės Tribunolo bylą nagrinėjančios Teisėjų kolegijos egzempliorius, ir 

egzempliorius visiems bylos dalyviams (toliau – Šalys). 

4. Pareiškimo priėmimo nagrinėjimui klausimą per 14 kalendorinių dienų nuo Pareiškimo gavimo 

sprendžia Lietuvos Visuomenės Tarybos valdyba Įstatų ir valdybos nustatyta tvarka. 

5. Pareiškime Pareiškėjas nurodo Atsakovą (Lietuvos valstybės instituciją arba Lietuvos Respublikos 

Teisingumo ministeriją, jei Pareiškimas pateiktas dėl įsiteisėjusio Lietuvos Respublikos teismo 

sprendimo) ir Trečiuosius asmenis, kurių teisėms ir pareigoms gali turėti įtakos Lietuvos 

Visuomenės Tribunolo sprendimas.  

              2 STRAIPSNIS. ATSTOVAVIMAS 

Šalys byloje dalyvauja asmeniškai arba gali būti atstovaujamos pasirinkto atstovo. 

              3 STRAIPSNIS. LIETUVOS VISUOMENĖS TRIBUNOLO BYLOS PROCESAS 

1. Teisėjų kolegija nustato terminą atsakovams 20 darbo dienų nuo pranešimo ir Pareiškimo gavimo 

dienos pateikti atsiliepimus ir su nagrinėjamu klausimu susijusią medžiagą. Pateikiami atsiliepimo į 

Pareiškimą ir jo priedų egzemplioriai, skirti Šalims.  

2. Siekiant suteikti teisę gintis valstybės institucijoms, į bylą kaip atsakovai ir tretieji asmenys turi 

būti įtraukiami visi fiziniai ir juridiniai asmenys, kurių teises ir pareigas gali įtakoti sprendimas.  

3. Gavus bylos medžiagą ji nagrinėjama Lietuvos Visuomenės Tribunolo posėdžiuose. 

Lietuvos Visuomenės Tribunolo posėdžiai yra vieši ir gali būti viešai tiesiogiai transliuojami, daromi 

garso ir vaizdo įrašai. 

4. Bylos dalyviams bylos nagrinėjimo metu sudaroma galimybė dalyvauti Lietuvos Visuomenės 

Tribunolo posėdžiuose, pateikti paaiškinimus, klausimus paaiškinimus teikiantiems bylos dalyviams. 

Baigus bylos nagrinėjimą iš esmės, proceso dalyviai turi teisę pateikti prašymus. Po bylos 

išnagrinėjimo iš esmės, Šalys turi teisę į baigiamuosius pasisakymus, po jų – į replikas. 

5. Tribunolo posėdžiai vyksta LR Seimo spaudos konferencijų salėje ar kitose viešose patalpose,  



15 
 

kuriomis gali naudotis visi Teisėjų kolegijos nariai ir bylos dalyviai. 

6. Lietuvos Visuomenės Tribunolo posėdžiai yra vieši, tiesiogiai transliuojami per Lietuvos 

Respublikos Seimo televiziją interneto kanalą, filmuojami ir transliuojami kitais galimais būdais. 

             4 STRAIPSNIS. ĮRODYMAI IR PRIIMTINUMAS 

1. Įrodymai ir paaiškinimai Lietuvos Visuomenės Tribunolui gali būti pateikiami asmeniškai davus 

priesaiką Lietuvos Respublikos Konstitucijai arba, esant ypatingoms aplinkybėms, tokiu būdu, kurį 

Teisėjų kolegija ar Teisėjų kolegijos Pirmininkas laiko tinkamu. 

2. Lietuvos Visuomenės Tribunolui pateikti duomenys bei Šalių pateikta informacija vertinama Pagal 

Lietuvos Respublikoje galiojančias įrodymų leistinumo, įrodymų tyrimą ir vertinimą 

reglamentuojančias teisės normas. 

3. Tribunolo veikla yra pagrįsta savarankiškos atsakomybės principu, todėl visi įrodymai laikomi 

leistinais. Jei yra pakartotinai piktnaudžiaujama šia teise, pateikiant nepagrįstų ar nereikalingų 

įrodymų, pirmininkaujantis teisėjas gali bylą atmesti pagal pripažintus teisinius ir teisingus 

principus. 

                     5 STRAIPSNIS. LIETUVOS VISUOMENĖS TRIBUNOLO SPRENDIMAI 

1. Išnagrinėjus bylą Lietuvos Visuomenės Tribunolo sprendimai priimami ir viešai skelbiami per 14 

dienų po bylos išnagrinėjimo iš esmės. 

2. Sprendimas surašomas ir pagrindžiamas vadovaujantis LR teisės normomis. 

3. Jei bylą nagrinėjusių teisėjų nuomonės išsiskiria, Tribunolo sprendimas priimamas pagal 

daugumos nuomonę. 

4. Galimas sprendimas už akių, jei atsakovas nustatytu terminu nepateikia atsiliepimo į Pareiškimą ir 

be pateisinamos priežasties neatvyksta į paskirtą posėdį bylos nagrinėjimui iš esmės. 

5. Sprendimo paskelbimas viešinamas tais pačiais būdais, kaip ir bylos nagrinėjimo procesas. 

                  6 STRAIPSNIS. PAKARTOTINIS PROCESAS BYLOJE 

1. Dėl Lietuvos Visuomenės Tribunolo priimtų sprendimų Šalis, pralaimėjusi bylą, ir Tretieji asmenys 

gali kreiptis į Lietuvos Visuomenės Tribunolą dėl pakartotinio bylos nagrinėjimo, jei nurodoma, kad 

sprendime padaryti esminiai teisės pažeidimai ar faktinių aplinkybių klaidos.  

2. Nutarimą dėl proceso atnaujinimo ir pakartotinio nagrinėjimo sprendžia Lietuvos Visuomenės 

Tarybos valdybos sudaryta nauja trijų teisėjų kolegija.  

3. Bylą nagrinėjant pakartotinai, ją nagrinėja Teisėjų kolegija, kurioje negali būti teisėjai, dalyvavę 

bylą nagrinėjant pirmą kartą.                                                                                                                                                                

V.  SKYRIUS. LIETUVOS VISUOMENĖS TRIBUNOLO JURISDIKCIJA, KOMPETENCIJA IR 

TAIKYTINA TEISĖ 

Lietuvos Visuomenės Tribunolo jurisdikcija apima visus ginčus, kai yra pažeistos žmogaus teisės  



16 
 

(piliečio Konstitucinės teisės, JT visuotinai pripažintos Žmogaus teisės) ir viešasis interesas, kai 

patyrus neteisybę siekiama įvykdyti teisingumą, siekiama, kad už  tai atsakingi asmenys būtų 

patraukti atsakomybėn. 

Lietuvos Visuomenės Tribunolo kompetencija yra jo teisių ir pareigų kreiptis į visas Valstybės 

valdžią Lietuvoje vykdančias institucijas (Seimas, Respublikos Prezidentas ir Vyriausybė, Teismas) 

bei atitinkamas tarptautines organizacijas įgyvendinimas, dalyvaujant savo šalies valdyme tiesiogiai, 

taip pat per demokratiškai išrinktus atstovus, kritikuojant valstybės įstaigų ar pareigūnų darbą, 

apskundžiant jų sprendimus, įgyvendinant peticijos teisę, kaip demokratijos komponentą, leidžiantį 

visiems valstybės gyventojams spręsti žmogaus teisių apsaugos, įgyvendinimo klausimus. 

Valdžios galias riboja Konstitucija, todėl ši Lietuvos Visuomenės Tribunolo teisė yra laiduojama 

konstitucine nuostata, kad Tauta ir kiekvienas pilietis turi teisę priešintis bet kam, kas prievarta 

kėsinasi į Lietuvos valstybės konstitucinę santvarką, tame tarpe – institucinei Valdžios įstaigų, 

privalančių tarnauti žmonėms, prievartai, kuria yra žlugdoma valstybė. Įkūnyjant prigimtinę 

žmogaus ir Tautos teisę laisvai gyventi ir kurti Lietuvoje, siekiant atviros, teisingos, darnios pilietinės 

visuomenės ir teisinės valstybės, ši Lietuvos Visuomenės Tribunolo teisė yra kartu ir jo pareiga. 

                      LIETUVOS VISUOMENĖS TRIBUNOLO TAIKOMA TEISĖ 

1. Lietuvos Visuomenės Tribunolas savo veikloje taiko ir vadovaujasi LR Konstitucija, Lietuvos 

Respublikoje galiojančiomis teisės normomis ir įsipareigojimu laikytis prigimtinio teisingumo 

principų, atsižvelgiant į nacionalinius ir tarptautinius įstatymus, taikomus Tribunolo bylų šalims. 

2. Lietuvos Visuomenės Tribunolas vadovaujasi teisingumo, protingumo ir sąžiningumo principais, 

proceso metu užtikrinamas Šalių lygiateisiškumas, rungtyniavimas ir teisė nušalinti Lietuvos 

Visuomenės Tribunolo Teisėjų kolegiją ar jos narius.  

3. Dėl Teisėjų kolegijos nario nušalinimo nutarimą priima Teisėjų kolegija balsų dauguma. Balsavime 

dėl Teisėjų kolegijos nario nedalyvauja narys, kuriam pareikštas nušalinimas. 

4. Dėl Teisėjų kolegijos ar jos daugumo narių nušalinimo nutarimą priima Lietuvos Visuomenės 

Tarybos valdyba.  

  VI.  SKYRIUS. STATUTO KEITIMAS 

Šis Statutas ar jo dalis gali būti iš dalies keičiami arba papildomi, kai Lietuvos Visuomenės Tribunolas 

plėtoja savo jurisdikciją arba Lietuvos Visuomenės Tarybos valdyba, atsižvelgia į Lietuvos 

Visuomenės Tribunolo veiklos praktiką ir pagrįstus Lietuvos Respublikos piliečių bei visuomenės 

organizacijų pasiūlymus. Tokios pataisos turi būti suderintos ir priimamos, aiškinamos bei 

vertinamos siekiant paremti Lietuvos Visuomenės Tribunolo įsipareigojimą Lietuvos Respublikos 

piliečiams atkurti teisingumą.  

                                                       

DISKUSIJA I. 

   



17 
 

Zigmas Vaišvila 
 

03-11, tr 11:54   

 skirta lvt-darbo-grupe 

  
Ačiū už sveikinimus. Ir JUS VISUS nuoširdžiai sveikinu. 

Jūsų Zigmas 

2020-03-11, tr, 11:20 Aldas Mačiulis <maldos2013@gmail.com> rašė: 

Sutinku, Arvydai, 

Kviečiu atkreipti dėmesį į XVIII-ame Zigmo straipsnio skyriuje išsakytas jo mintis. Jos nuteikia                                                                                                                                   

optimistiškai. 

Aldas 

 

On Wednesday, March 11, 2020, Arvydas Sirvinskas <arvydas.sirvinskas1948@gmail.com> wrote: 

Laba diena Gerbiamas ALDAI! 

Esu dėkingas už sveikinimą.  

Bet mes privalome siekti visiškai kitos NEPRIKLAUSOMYBĖS, 

nes dabartinė nepriklausomybė vystoma į visišką LIETUVOS, 

 

KAIP SAVARANKIŠKOS IR NEPRIKLAUSOMOS VALSTYBĖS, 

SUSINAIKINIMĄ. Kviečiu Tave ir kitus NORMALIUS LIETUVOS PILIEČIUS SUSITELKTI, 

 

ir per NORMALIŲ LIETUVOS PILIEČIŲ VYSTOMĄ KOALICIJĄ SUSITELKIMAS 

IŠSIKOVOTI TIKRĄ LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĘ IR TA DIENA TAPTŲ 

TIKROS LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS DIENA. 

Sveikinu Tave su dviem LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS DIENOMIS, 

pradžios diena 1990.03.11. ir galimai būsimos - tikros LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS 

DIENA. 

Pagarbiai AŠ - Arvydas Širvinskas 

 

2020-03-11, tr, 08:42 Aldas Mačiulis <maldos2013@gmail.com> rašė: 

Sveiki, LVT nariai, 

mailto:maldos2013@gmail.com
mailto:arvydas.sirvinskas1948@gmail.com
mailto:maldos2013@gmail.com


18 
 
Sveikinu visus su Kovo 11-ąja! 

Ta proga galima nuvykti į SUSITELKIMO eitynes Kaune                                                                                                                                                                                          

 http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-taryba/susitelkime-broliai-ir-seses-kvietimas-i-viese/ 

arba perskaityti analitinį Z.Vaišvilos straipsnį apie Kovo 11-ąją                                                                                                                                                        

 http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-taryba/zigmas-vaisvila-kovo-11-osios-suvokimas-                                                                                                                                 

2020-03-10/ 

Zigmui, kaip Kovo 11-osios akto signatarui, ypatingi sveikinimai Lietuvos Nepriklausomybės 30-čio proga! 

Pagarbiai, Aldas Mačiulis 

 

On Sat, Mar 7, 2020 at 8:54 AM Aldas Mačiulis <maldos2013@gmail.com> wrote: 

Sveiki, 

Zigmo Vaišvilos pranešimas spaudai http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-taryba/                                                                                                                              

pasitvirtino-zigma-vaisvila-zutbut-siekiama-perduoti-i-teisma-iki-kovo-11-osios-zigmo-vaisvilos-pranesimas-                                                                                                                   

spaudai/ 

Kviečiu visus LVT narius palaikyti mūsų Valdybos Pirmininką. 

Aldas 

On Fri, Mar 6, 2020 at 9:58 AM Aldas Mačiulis <maldos2013@gmail.com> wrote: 

Sveiki, 

Visus su Kaziuko švente, ta proga http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/musu-sventes/eugenijus-paliokas-                                                                                                                              

nenukoronuotas-kaziukas/ 

Šeštadienį vėl Susitelkimo viešė, ta proga kvietimas http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-                                                                                                     

taryba/susitelkime-broliai-ir-seses-kvietimas-i-viese/ 

Aldas 

On Mon, Mar 2, 2020 at 3:40 PM Aldas Mačiulis <maldos2013@gmail.com> wrote: 

Zigmas ir toliau persekiojamas http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/aktualijos/nuspresta-tyrima-del-zigmo-                                                                                                                          

vaisvilos-baigti-be-jo-iki-kovo-11-osios-zigmo-vaisvilos-pranesimas-spaudai-2020-03-02-vilnius/ 

Kitos naujienos: 

E.Paliokas apie ektremalus Vyriausybėje http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/aktualijos/eugenijus-paliokas-                                                                                                                                      

ekstremalai-lietuvos-vyriausybeje/ 

Ir dar vienas spaudos pranešimas: http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/visuomenes-balsas/prokuratura-                                                                                                                          

garbingai-pasitinka-lietuvos-nepriklausomybes-atkurimo-30-meti-prof-silvijos-sondeckienes-raimundo-                                                                                                                         

banionio-buvusio-seimo-nario-audriaus-nako-ir-lietuvos-nepriklausom/ 

 

Aldas 

http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-taryba/susitelkime-broliai-ir-seses-kvietimas-i-viese/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-taryba/zigmas-vaisvila-kovo-11-osios-suvokimas-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202020-03-10/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-taryba/zigmas-vaisvila-kovo-11-osios-suvokimas-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202020-03-10/
mailto:maldos2013@gmail.com
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-taryba/%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20pasitvirtino-zigma-vaisvila-zutbut-siekiama-perduoti-i-teisma-iki-kovo-11-osios-zigmo-vaisvilos-pranesimas-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20spaudai/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-taryba/%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20pasitvirtino-zigma-vaisvila-zutbut-siekiama-perduoti-i-teisma-iki-kovo-11-osios-zigmo-vaisvilos-pranesimas-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20spaudai/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-taryba/%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20pasitvirtino-zigma-vaisvila-zutbut-siekiama-perduoti-i-teisma-iki-kovo-11-osios-zigmo-vaisvilos-pranesimas-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20spaudai/
mailto:maldos2013@gmail.com
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/musu-sventes/eugenijus-paliokas-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20nenukoronuotas-kaziukas/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/musu-sventes/eugenijus-paliokas-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20nenukoronuotas-kaziukas/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20taryba/susitelkime-broliai-ir-seses-kvietimas-i-viese/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20taryba/susitelkime-broliai-ir-seses-kvietimas-i-viese/
mailto:maldos2013@gmail.com
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/aktualijos/nuspresta-tyrima-del-zigmo-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20vaisvilos-baigti-be-jo-iki-kovo-11-osios-zigmo-vaisvilos-pranesimas-spaudai-2020-03-02-vilnius/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/aktualijos/nuspresta-tyrima-del-zigmo-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20vaisvilos-baigti-be-jo-iki-kovo-11-osios-zigmo-vaisvilos-pranesimas-spaudai-2020-03-02-vilnius/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/aktualijos/eugenijus-paliokas-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20ekstremalai-lietuvos-vyriausybeje/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/aktualijos/eugenijus-paliokas-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20ekstremalai-lietuvos-vyriausybeje/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/visuomenes-balsas/prokuratura-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20garbingai-pasitinka-lietuvos-nepriklausomybes-atkurimo-30-meti-prof-silvijos-sondeckienes-raimundo-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20banionio-buvusio-seimo-nario-audriaus-nako-ir-lietuvos-nepriklausom/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/visuomenes-balsas/prokuratura-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20garbingai-pasitinka-lietuvos-nepriklausomybes-atkurimo-30-meti-prof-silvijos-sondeckienes-raimundo-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20banionio-buvusio-seimo-nario-audriaus-nako-ir-lietuvos-nepriklausom/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/visuomenes-balsas/prokuratura-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20garbingai-pasitinka-lietuvos-nepriklausomybes-atkurimo-30-meti-prof-silvijos-sondeckienes-raimundo-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20banionio-buvusio-seimo-nario-audriaus-nako-ir-lietuvos-nepriklausom/


19 
 
On Thu, Feb 20, 2020 at 10:42 AM Aldas Mačiulis <maldos2013@gmail.com> wrote: 

Tiesioginė Zigmo Vaišvilos spaudos konferencijos transliacija tuoj http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/                                                                                                         

aktualijos/2019-12-20-d-lietuvos-nepriklausomybes-akto-signataro-zigmo-vaisvilos-ir-buvusio-seimo-nario-                                                                                                               

audriaus-nako-spaudos-konferencija-seime-antrasis-zigmo-vaisvilos-sulaikymas-tiesiogine/ 

 

Aldas 

On Tue, Feb 18, 2020 at 10:42 AM lietuvosvisuomenestaryba2018 <lietuvosvisuomenestaryba2018@gmail.                                                                                                                     com> 

wrote: 

http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lvt-zvilgsniu/antanas-stugys-salyginiai-ar-absoliutus-makaronu-auskarai/ 

 

Tegul Saulė Lietuvos tamsumus prašalina .... 

-- 

Tegul Saulė Lietuvos tamsumus prašalina ... 

 

Aldas 

Mačiulis 

 03-14, št 20:25 (prieš 13 dienų) 

Sveiki, Koronaviruso įkarštyje drąsus ir savalaikis LVT nario A.Stugio pareiškimas                                                                                                                                          

http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lvt-zvilgsniu/antanas-stugys-kas-ne-su-mum 
 

 

Aldas Mačiulis 
 

03-21, št 11:29 (prieš 6 dienas)   

 skirta lvt-darbo-grupe 

  
Sveiki, LVT nariai, 

 

Dar labiau sustelkime Nepaprastosios padėties Lietuvoje sąlygomis. Zigmo straipsnis LVT svetainėje                                                                                                           

 http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-taryba/zigmas-vaisvila-krize-issaugokime-valstybe/ 

 

Pagarbiai, Aldas 

Jei norite peržiūrėti šią diskusiją žiniatinklyje, apsilankykite https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-                                                                        

grupe/CAOVcLdLsnt3nqRqZp8ytddvz7fKfbaJFmUf4eG-ji%2BU8TR3GJg%40mail.gmail.com. 

 

 

mailto:maldos2013@gmail.com
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20aktualijos/2019-12-20-d-lietuvos-nepriklausomybes-akto-signataro-zigmo-vaisvilos-ir-buvusio-seimo-nario-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20audriaus-nako-spaudos-konferencija-seime-antrasis-zigmo-vaisvilos-sulaikymas-tiesiogine/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20aktualijos/2019-12-20-d-lietuvos-nepriklausomybes-akto-signataro-zigmo-vaisvilos-ir-buvusio-seimo-nario-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20audriaus-nako-spaudos-konferencija-seime-antrasis-zigmo-vaisvilos-sulaikymas-tiesiogine/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20aktualijos/2019-12-20-d-lietuvos-nepriklausomybes-akto-signataro-zigmo-vaisvilos-ir-buvusio-seimo-nario-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20audriaus-nako-spaudos-konferencija-seime-antrasis-zigmo-vaisvilos-sulaikymas-tiesiogine/
mailto:lietuvosvisuomenestaryba2018@gmail.com
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lvt-zvilgsniu/antanas-stugys-salyginiai-ar-absoliutus-makaronu-auskarai/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-taryba/zigmas-vaisvila-krize-issaugokime-valstybe/
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20grupe/CAOVcLdLsnt3nqRqZp8ytddvz7fKfbaJFmUf4eG-ji%2BU8TR3GJg%40mail.gmail.com
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20grupe/CAOVcLdLsnt3nqRqZp8ytddvz7fKfbaJFmUf4eG-ji%2BU8TR3GJg%40mail.gmail.com


20 
 

Naglis Puteikis 
 

03-24, an 16:05 (prieš 3 dienas)   

 skirta lvt-darbo-grupe 

  
Yra tas straipsnis - niekur nedingo, laisvai atsidaro.  

Jei norite peržiūrėti šią diskusiją žiniatinklyje, apsilankykite https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-

grupe/CAHb44NAioJRTjSUek1ubQiyvJcmyO2S9f5Yu%2B2%2BynYyQ4U%3DZhA%40mail.gmail.com. 

Zigmas Vaišvila 
 

03-24, an 16:07 (prieš 3 dienas)   

 skirta lvt-darbo-grupe 

  
Smagu, Nagli, kad įsijungei. Ar įmanoma Seimą privesrti dirbti? 

Zigmas 

Jei norite peržiūrėti šią diskusiją žiniatinklyje, apsilankykite https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-

grupe/CAFOs_0R2sA2xjHgaaXY%3DkOwKftzfp4rtsWrri1Z%2BLnY0v0SGHQ%40mail.gmail.com. 

Valdas Grigaliūnas per googlegroups.com  
 

03-24, an 16:18 (prieš 3 dienas)   

 skirta lvt-darbo-grupe 

  

Lietuvoje priverstinis darbas yra draudžiamas :) 

Pagarbiai 
Valdas Grigaliūnas 

Jei norite peržiūrėti šią diskusiją žiniatinklyje, apsilankykite https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-grupe/8fa913c3-6944-db61-165d-

da40cad49c1d%40regvaldas.lt. 

 

 

Naglis Puteikis 
 

03-24, an 17:34 (prieš 3 dienas)   

 skirta lvt-darbo-grupe 

  
Po prezidento viešo sugedinimo susigėdo Seimo pirmininkas, sušaukė seimo valdybą, deja ji paskyrė                                                                                                                                   

posėdį tik kitą antradienį :(,. Gali būti, kad konservatoriai jau turi daugumą ir nori įvesti ypatingą padėtį,                                                                                                                                                

skirti kAroblį jai vadovauti. O Grybauskaitė, Kaip matome, jau sėdi finmine, atsitempusi savo nepamainoma                                                                                                                                 

ji oligarchų vadą R. Valiūną.  

Jei norite peržiūrėti šią diskusiją žiniatinklyje, apsilankykite https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-                                                                    

grupe/CAHb44ND21JYOZWHQ_hEKTmsf1t1_kskYg03HXe-%3DUoXxOZ7LHg%40mail.gmail.com. 

https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-grupe/CAHb44NAioJRTjSUek1ubQiyvJcmyO2S9f5Yu%2B2%2BynYyQ4U%3DZhA%40mail.gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-grupe/CAHb44NAioJRTjSUek1ubQiyvJcmyO2S9f5Yu%2B2%2BynYyQ4U%3DZhA%40mail.gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-grupe/CAFOs_0R2sA2xjHgaaXY%3DkOwKftzfp4rtsWrri1Z%2BLnY0v0SGHQ%40mail.gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-grupe/CAFOs_0R2sA2xjHgaaXY%3DkOwKftzfp4rtsWrri1Z%2BLnY0v0SGHQ%40mail.gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
https://support.google.com/mail/answer/1311182?hl=lt
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-grupe/8fa913c3-6944-db61-165d-da40cad49c1d%40regvaldas.lt?utm_medium=email&utm_source=footer
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-grupe/8fa913c3-6944-db61-165d-da40cad49c1d%40regvaldas.lt?utm_medium=email&utm_source=footer
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20grupe/CAHb44ND21JYOZWHQ_hEKTmsf1t1_kskYg03HXe-%3DUoXxOZ7LHg%40mail.gmail.com
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20grupe/CAHb44ND21JYOZWHQ_hEKTmsf1t1_kskYg03HXe-%3DUoXxOZ7LHg%40mail.gmail.com


21 
 

Aldas Mačiulis 
 

03-25, tr 12:21 (prieš 2 dienas)   

 skirta lvt-darbo-grupe 

  
LVT pranešimas spaudai ir kt LVT svetainėje http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-                                                                                                                       

taryba/lietuvos-visuomenes-tarybos-pranesimas-spaudai-del-krizes-lietuvoje/ 

Jei norite peržiūrėti šią diskusiją žiniatinklyje, apsilankykite https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-

grupe/CAOVcLdKvcwn0tHaXE4MeAXLQmML9x1hdiwqxcx%3DL-Nh__xYJ9A%40mail.gmail.com. 

Aldas Mačiulis 
 

03-26, kt 13:00 (prieš 22 valandas)   

 skirta lvt-darbo-grupe 

  
Šiek tiek linksmo prasiblaškymo Karantino metu: http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lvt-zvilgsniu/antanas-                                                                                                                                 

stugys-pandemine-poezija/ 

 

Jei norite peržiūrėti šią diskusiją žiniatinklyje, apsilankykite https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-

grupe/CAOVcLdKboor3c2kBwaZ4x%2BmkQBu_Y%3DkCOUZj%2BheVMA1VCXaMKA%40mail.gmail.com. 

Eugenijus Paliokas 
 

03-26, kt 16:26 (prieš 18 valandų)   

 skirta lvt-darbo-grupe 

  
https://www.laisvaslaikrastis.lt/index.php?option=com_content&view=article&id=10064:negi-siaip-sau-                                                                                                                                    

buves-keliukas-keliu-policininkas-saulius-skvernelis-siandien-pasiskelbe-koronaviruso-kontrolierium&                                                                                                             

catid=31&Itemid=101   

 

Jei norite peržiūrėti šią diskusiją žiniatinklyje, apsilankykite https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-                                                          

grupe/CAO%2B0tChcwYgnxwkarTYs8r8Mc6%3DtCfM2-Cxx7t9nTu-MBNaQEQ%40mail.gmail.com. 

                                                       

 

                                                   .  

 

LIETUVOS VISUOMENĖS TARYBOS  

KREIPIMASIS Į LIETUVOS VISUOMENĘ 

DĖL KRIZĖS LIETUVOJE 

http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20taryba/lietuvos-visuomenes-tarybos-pranesimas-spaudai-del-krizes-lietuvoje/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lietuvos-visuomenes-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20taryba/lietuvos-visuomenes-tarybos-pranesimas-spaudai-del-krizes-lietuvoje/
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-grupe/CAOVcLdKvcwn0tHaXE4MeAXLQmML9x1hdiwqxcx%3DL-Nh__xYJ9A%40mail.gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-grupe/CAOVcLdKvcwn0tHaXE4MeAXLQmML9x1hdiwqxcx%3DL-Nh__xYJ9A%40mail.gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lvt-zvilgsniu/antanas-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20stugys-pandemine-poezija/
http://lietuvosvisuomenestaryba.lt/lvt-zvilgsniu/antanas-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20stugys-pandemine-poezija/
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-grupe/CAOVcLdKboor3c2kBwaZ4x%2BmkQBu_Y%3DkCOUZj%2BheVMA1VCXaMKA%40mail.gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-grupe/CAOVcLdKboor3c2kBwaZ4x%2BmkQBu_Y%3DkCOUZj%2BheVMA1VCXaMKA%40mail.gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
https://www.laisvaslaikrastis.lt/index.php?option=com_content&view=article&id=10064:negi-siaip-sau-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20buves-keliukas-keliu-policininkas-saulius-skvernelis-siandien-pasiskelbe-koronaviruso-kontrolierium&%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20catid=31&Itemid=101
https://www.laisvaslaikrastis.lt/index.php?option=com_content&view=article&id=10064:negi-siaip-sau-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20buves-keliukas-keliu-policininkas-saulius-skvernelis-siandien-pasiskelbe-koronaviruso-kontrolierium&%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20catid=31&Itemid=101
https://www.laisvaslaikrastis.lt/index.php?option=com_content&view=article&id=10064:negi-siaip-sau-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20buves-keliukas-keliu-policininkas-saulius-skvernelis-siandien-pasiskelbe-koronaviruso-kontrolierium&%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20catid=31&Itemid=101
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20grupe/CAO%2B0tChcwYgnxwkarTYs8r8Mc6%3DtCfM2-Cxx7t9nTu-MBNaQEQ%40mail.gmail.com
https://groups.google.com/d/msgid/lvt-darbo-%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20grupe/CAO%2B0tChcwYgnxwkarTYs8r8Mc6%3DtCfM2-Cxx7t9nTu-MBNaQEQ%40mail.gmail.com


22 
 
                                                                                 2020 m. kovo 24 diena, Vilnius 

 

                     Lietuvos Vyriausybė pasiskelbė esanti viena geriausiai pasiruošusių įveikti koronavirusą. 

Tačiau valdžios nepasiruošimas, neprofesionalumas, pasimetimas ir net tiesos nuo visuomenės ir net 

nuo medikų slėpimas atsiskleidė netikėčiausiu būdu. Medikai, turintys pasitikėti valdžia, tapo 

Sveikatos apsaugos ministerijos ir Vyriausybės įkaitais - ne tik jau sergančiais, bet ir izoliuojamais. 

Paskelbta, kad apsaugos priemonių gal turėsime tik po dviejų savaičių. 

Naktinis kovo 14 d. Vyriausybės nutarimas dėl karantino Lietuvoje buvo priimtas paskubomis ir 

neparuoštas. Faktiškai sustabdyta Lietuvos ekonomika be konkretaus veikimo plano. Seimas, kovo 

17 d. per 6 valandas faktiškai be svarstymo ir medžiagos pritaręs abstrakčiam Vyriausybės prašymui 

ir priėmęs 14 įstatymų, nusišalino nuo konstitucinės pareigos dirbti.  

Bendras Seimo, Respublikos Prezidento ir Vyriausybės kasdienis darbas nevyksta. Įstatymų 

nustatyta tvarka veikianti Vyriausybės ekstremaliųjų situacijų komisija, turinti priiminėti 

sprendimus dėl padėties suvaldymo, to nedaro, paskutinį kartą posėdžiavo kovo 12 d. Valstybės 

ekstremaliųjų situacijų operacijų centras nesuformuotas, jo vadovas nepaskirtas. Faktiškai, tačiau be 

teisinio pagrindo tai daro Sveikatos apsaugos ministerijos ekstremaliųjų situacijų operacijų centras 

ir ministras Aurelijus Veryga. Net paaiškėjus, kad baigiasi tyrimams būtini ir tyrimams dirbtinai 

riboti  reagentai, kovo 22 d. Vyriausybės posėdžiui užteko 1 min. ir 45 sek. tariamo darbo. 

Kovo 17 d. finansų ministras Vilius Šapoka Seime paskelbė, kad valstybėje yra Force-majeure padėtis. 

Tačiau joks teisės aktas, kuris reglamentuotų ir detalizuotų šią Force-majeure padėtį, nepriimtas. 

Valstybės biudžeto keitimas nesvarstomas. Verslas ne tik stoja, bet ir savarankiškai stabdo 

atsiskaitymus. Mus užvaldo nežinia, nes matome valdžios pasimetimą ir nežinojimą, ką daryti, dėl ko 

sąmoningai ir nesąmoningai dezinformuojami žmonės, bėgama įvykiams iš paskos.  

Lietuvos valdžios neveikimas tampa grėsme Lietuvos valstybei.  

Lietuvos Respublikos Konstitucijos 3 straipsnis nustato, kad Tauta ir kiekvienas pilietis turi teisę 

priešintis bet kam, kas prievarta kėsinasi į Lietuvos valstybės nepriklausomybę. 

Kol kas mūsų 2020 m. kovo 22 d. kreipimąsi į Lietuvos valdžią išgirdo tik Respublikos Prezidentas. 

Todėl Lietuvos Visuomenės Taryba kreipiasi į Lietuvos visuomenę – žmones, organizacijas ir 

politines partijas. Atmeskime visa tai, kas mus skiria vienus nuo kitų.  

Kviečiame visus susitelkti ir skubiai steigti Visuomenės ekstremaliųjų situacijų komisiją ir 

Visuomenės ekstremaliųjų situacijų operacijų centrą. Kviečiame tai daryti Susitelkimo platformoje, 

kuri jau jungia kelias dešimtis organizacijų. Būtina telkti visas geranoriškas ir dalykiškas visuomenės 

pajėgas, koordinuoti mūsų veiklą, daryti ją bendra. Tik susitelkę ir remiami žmonių sugebėsime 

priversti Lietuvos Konstitucijoje įrašytas valdžios institucijas veikti ne formaliai, bet tapti realiai 

veikiančiomis, priiminėjančiomis mūsų susitelkimo siūlomus sprendimus, įstatymus. 

Tik žinodami tikrąją padėtį ir tik drauge galime sutelktai pasipriešinti vis didėjančiam chaosui ir 

išlikti valstybe, Tauta. Tik taip atkursime tai, kas iš mūsų apgaule ir neteisėtai 

buvoatimta.LietuvosVisuomenės Tarybos Valdyba                                                                                                                                        



23 
 

                                                     

 

 DISKUSIJA II. 
 
Eugenijus Paliokas 
 

2020-03-24 15:42 (prieš 18 valandų)   
  

Mūsų valdžia, turėdama 12 mlrd. eurų PATVIRTINTĄ biudžetą, sugebėjo užkart mums 5 mlrd. Eurų                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 NAUJĄ SKOLĄ, kurios skirstymui                                                                                                                                                                                                                                                                                                  įsteigė nelegalų/neteisėtą centrą. 
 
Kadangi mes tokių pinigų neturim, man regis, turėtume vengti žodžių „centras, operacija". 
 
2020-03-24, an, 15:33 Zigmas Vaišvila <zigmasvaisvila56@gmail.com> rašė: 
SIunčiu redakciją Nr.5, kurioje siūlau šiuos pavadinimus pasirinkti, teritorines struktūras daryti ir                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
apsispręsti - komisija ar pvz. taryba:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 
"steigti Visuomenės ypatingųjų aplinkybių (komisiją ar tarybą?) ir Visuomenės ypatingųjų aplinkybių                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 operacijų centrą, jo padalinius miestuose                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            ir rajonuose. " 
Zigmas 
 
2020-03-24, an, 15:27 Lidija Joniske <ljoniske@gmail.com> rašė: 
Už susitelkimą. Per susitelkimą mes matome visuomenės ir Lietuvos ateitį. 
 
2020-03-24, an, 15:25 Zigmas Vaišvila <zigmasvaisvila56@gmail.com> rašė: 
Kazy, siūlau žvalgybą naudoti, kaip mūsų vidinį terminą. 
Zigmas  
2020-03-24, an, 15:24 Kazys Grabys <papartisgk@gmail.com> rašė: 
Atvirauti tikrai nebūtina, bet žvalgyba- t.y. reikalinga informacija mūsų situacijai neturėtų pakenkti.   
 
2020-03-24, an, 15:18 Zigmas Vaišvila <zigmasvaisvila56@gmail.com> rašė: 
Derybinę grupę ar LVT atstovavimo grupę, bet ne žvalgybinę, nes žvalgytis nebėra kada. kas dalyvauja,                                                                                                                                                                          tas dalyvauja.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Tik labai svarbu šiuo kreipimusi kreiptis į visas organizacijas ir piliečius, t.y. neslapukaujant nuo nieko,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
maksimaliai viešai. 
Zigmas  
 
2020-03-24, an, 15:15 Kazys Grabys <papartisgk@gmail.com> rašė: 
Manau buvo geras pasiūlymas sudaryti derybinę(žvalgybinę)grupę.    
 
2020-03-24, an, 15:09 Zigmas Vaišvila <zigmasvaisvila56@gmail.com> rašė: 
Eugenijau, Kazy, 
tai yra ir lieka LVT iniciatyva, kuria ir kreipiamės į kitas organizacijas, naudodamiesi jau šiokiu tokiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
jų susiitelkimu. 
Paaiškinu, kad darbas Seimo komitetuose yra gerai, bet to nepakanka, nes įstatymus ir nutarimus                                                                                                                                                                           priiminėja Seimas plenarinių                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
posėdžių metu. 
SIūlau pakoreguoti priešpaskutiniosios pastraipos pabaigą (raudonai). 
 
 
2020-03-24, an, 15:03 Eugenijus Paliokas <eugenijus.paliokas@gmail.com> rašė: 
Atkreipiu visų dėmesį į tai, kad Kreipimosi pabaigoje tai, kas buvo numatoma pradžioje                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
(steigimo metu) Lietuvos Visuomenės                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Tarybai (kuri  de jure yra), perduodama Susitelkimui („Susitelkimo platformai", kurios de jure nėra) 
 

 

mailto:zigmasvaisvila56@gmail.com
mailto:ljoniske@gmail.com
mailto:zigmasvaisvila56@gmail.com
mailto:papartisgk@gmail.com
mailto:zigmasvaisvila56@gmail.com
mailto:papartisgk@gmail.com
mailto:zigmasvaisvila56@gmail.com
mailto:eugenijus.paliokas@gmail.com


24 
 

Eugenijus Paliokas 
 
2020-03-24, an, 14:58 Zigmas Vaišvila <zigmasvaisvila56@gmail.com> rašė: 
Tokia ir užduotis jam. Projektas jam buvo nusiųstas. 
Zigmas Vaišvila 
 
2020-03-24, an, 14:55 Lidija Joniske <ljoniske@gmail.com> rašė: 
Pajuokausiu, sunku bus Puteikiui- seimas nedirba. 
 
2020-03-24, an, 14:50 Zigmas Vaišvila <zigmasvaisvila56@gmail.com> rašė: 
Primenu paskutiniąją LVT kreipimosi redakciją. 
 
2020-03-24, an, 14:46 Zigmas Vaišvila <zigmasvaisvila56@gmail.com> rašė: 
Nendrė Černiauskienė bendru sutarimu tvirtinama Saugos ir Sveikatos darbo grupės vadove. Jos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
sutikimą gavau telefonu. 
Pereiname prie trečiojo klausimo - LVT kreipimosi. Primenu siūlymus: 

1. Kreiptis į Lietuvos visuomenę, organizacijas politines partijas dėl susidariusios                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
nacionalinės grėsmės Lietuvos piliečiams                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   ir valstybei (dėl valdžios neveikimo, visuomenės neinformavimo apie tikrąją padėtį, 
didėjančios teisinės ir organizacinės suirutės)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

2. Kreiptis į Lievos Visuomenę.                                                                                                                                                 dėl Visuomenės ekstremaliosios situacijos komisijos ir Visuomenės operacijų centro sudarymo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Telkimuisi naudoti Susitelkimo platformą. LVT atstovų ir šią komisiją ir centrą                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
rinkimas (siūlykime mūsų atstovus).  

3. Įpareigoti LVT narį Naglį Puteiktį rinkti LR Seimo narių parašus dėl LR Seimo darbo. 

Zigmas Vaišvila 
 
2020-03-23, pr, 13:54 Zigmas Vaišvila <zigmasvaisvila56@gmail.com> rašė: 
 
Sveiki, šaukiu išplėstinį neeilinį LVT valdybos posėdį 2020 m. kovo 24 d. 14-16 val., kuriame prašau                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
sudaryti galimybę dalyvauti visiems                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    LVT nariams. 
Posėdis vyks elektroniniu susirašinėjimu, nes taip galima daryti sutinkamai su :LVT įstatais ir                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
2018-12-20 LVT valdybos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               posėdžio nutarimais. 
LVT valdybos posėdžio sekretoriumi siūlau LVT valdybos narę Danutę Jasilionienę. 
Prašau teikti siūlymus dėl šio LVT valdybos posėdžio ir eilinio ataskaitinio narių susirinkimo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
darbotvarkės. 
Siunčiu šio LVT valdybos posėdžio darbotvarkės projektą. 
 
LVT valdybos pirmininkas Zigmas Vaišvila 
2020-03-23 Vilnius 

56 
 
nendre 
c 

 2020-03-24 17:31 (prieš 16 valandų) 

Kyla neiškumas dėl pavadinimo.Atkreipiu dėmesį - kad geriau turėti TAPATŲ - su valstybės – ne                                                                                                                                                                                                                                               
KALAMBŪRĄ - koks galutinis?                                                 On Tuesday, March 24, 2020, 05:24:04 P 
 

 
Zigmas Vaišvila 
 

2020-03-24 17:32 (prieš 16 valandų)   
  

Ačiū, Taurai, už pataisymą. 
Zigmas 

mailto:zigmasvaisvila56@gmail.com
mailto:ljoniske@gmail.com
mailto:zigmasvaisvila56@gmail.com
mailto:zigmasvaisvila56@gmail.com
mailto:zigmasvaisvila56@gmail.com


25 
 
 
 
Lidija Joniske 
 

2020-03-24 17:34 (prieš 16 valandų)   
  

Manau, geras Tauro pasiūlymas. 
 
 
Zigmas Vaišvila 
 

2020-03-24 17:35 (prieš 16 valandų)   
  

Pradinė mintis ir buvo tokia - siūlyti beveik tapatų pavadinimą su valstybės institucija - tik ne                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Vyriausybės, o Visuomenės                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     ekstremaliųjų situacijų komisija ir atitinkamai ne Valstybės, o Visuomenės operacijų centras.  
Nendrė teisi, tačiau ką dabar galime daryti? Gal, Nendre, galėtumei dėl Tarybos ir Veiklos centro                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
semantikos ar pan. tarti žodį? 
Zigmas 
 
 
Zigmas Vaišvila 
 

2020-03-24 17:36 (prieš 16 valandų)   
 

  

Tai ne Tauro pasiūlymas, o mūsų (mano) klaidos pastebėjimas. 
Zigmas 
 
 
Lidija Joniske 
 

2020-03-24 17:39 (prieš 16 valandų)   
  

Atsiprašau.  
 
 
Zigmas Vaišvila 
 

2020-03-24 17:39 (prieš 16 valandų)   
  

Atkreipiu visų dėmesį, kad mūsų susirašonėjimas isšsiskirstė į 3-4 laiškų sąrašus. Pabaigai bandykime                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
likti šiame sąraše. 
Ką manome dėl Nendrės klausimo? 
Zigmas 
 
 
Aldas Mačiulis 
 

2020-03-24 17:40 (prieš 16 valandų)   
  

Jeigu čia Nendrė dėl Ypatingųjų aplinkybių Tarybos ir Veiklos centro pavadinimų, tai dar kartą                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
pakartosiu, kad tokį pageidavimą                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        šiandien išsakė Aras, kalbėdamas su manimi telefonu ir, būtent, argumentuodamas tai ir tuo, kad tie pavadinimai 
nesidubliuotų su                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Valstybės pavadinimais. Kaip supratau, Valdyba tam pritarė. 
 
 
nendre c 
 

2020-03-24 17:41 (prieš 16 valandų)   
  

Mano siūlymas būtų - nevilkti kurpaliaus pagal LVT pavadinimą -  
gal įžūlu - bet LVT - nėra žinoma - 
o "brendas" - kurį visi girdi - transliuojamas lrt ir kitose mas media - 
mums nekainuoja "brendinio vardo" sukūrimas ir platinimas - 
 
bus puiku - jei išeisime į KRITIKĄ - tai mus dar labiau PAREKLAMUOS - 
 
tik reikėtų pridėti VISUOMENĖS ar Visuomeninė 
 
... arba aš kažko neįskaitau ... kad taip negalime? 
 
 



26 
 
 
 
Zigmas Vaišvila 
 

2020-03-24 17:42 (prieš 16 valandų)   
  

Dar viena naujiena. Viename iš mūsų susirašinėjimų dalyvauja Naglis Puteikis, kuris pranešė, kad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
ką tik Seimo valdyba                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                nutarė sušaukti plenarinį posėdį kitą antradienį. 
AR keičiame LVT įpareigojimą Nagliui Puteikiui, jei jau aišku, kad šis įpareigojimas situacijos nepakeis? 
Zigmas  
 
 
Aldas Mačiulis 
 

2020-03-24 17:43 (prieš 16 valandų)   
 

  

Nendre, ar gali patikslinti, apie kokį pavadinimą(us) kalbi, nes panašu, kad nesuprantame vieni kitų. 
 
 
Zigmas Vaišvila 
 

2020-03-24 17:45 (prieš 16 valandų)   
  

Nuoroda dėl Seimo valdybos sprendimo sušaukti Seimo plenarinius posėdžius kovo 31 d.: 
https://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=35403&p_k=1&p_t=270364 
 
 
Zigmas Vaišvila 
 

2020-03-24 17:50 (prieš 15 valandų)   
 

  

Taip, LVT valdyba tam pritarė. Matai, Nendrės ir Aro nuomonės skiriasi. Tačiau LVT valdybos  
nuomonė yra LVT valdybos nuomonė                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        . Gerai, kad situacija paaiškėjo. Jei Nendrės argumentas nepakankamas, tai paliekame LVT valdybos sprendim 
tokį, koks yra -                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Visuomenės ypatingųjų aplinkybių taryba ir Visuomenės ypatingųjų aplinkybių veiklos centras. Jei sutinkame su Nendrės                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
argumentais, tenka diskutuoti ir priiminėti ar nepriiminėti LVT valdybos sprendimo pakeitimą. 
Suprantu, kad mūsų pagrindinis argumentas buvo lietuviškumas pavadinimuose, Nendrės - dėl identiško sąskambio su valstybės                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              struktūromis. 
Zigmas  
 
 
Aldas Mačiulis 
 

2020-03-24 17:52 (prieš 15 valandų)   
  

Aš matau ir kitą priežastį, kodėl Aras teisus, nes kai pavadinimai susilies irgi nieko gero nebus, nes                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
žmonės nebesupras, kas kur. 
 
 
Zigmas Vaišvila 
 

2020-03-24 17:52 (prieš 15 valandų)   
  

Kol mąstome apie Nendrės pasiūlymą, siūlau balsuoti dėl sprendimo įpareigoti Naglį Puteikį                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
atsisakymo. Nebeliko prasmės. 
Ar sutariame bendrai dėl to? 
Zigmas 
 
 
Lidija Joniske 
 

2020-03-24 17:56 (prieš 15 valandų)   
  

Tikrai, nebeliko prasmės. Pritariame. 
 
 
Šiap tai situacija su Seimu labai sudėtinga. Iš esmės ten autoriteto neturintis Pranckietis ir dingęs faktinis daugumos lyderis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Karbauskis. Ir net nežinia, 
kas geriau tokioje situacijoje, ar kad Seimas įvestų Nepaprastąją padėti, ar ...kad paleistų save.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Gal čia ką gali ir Naglis įtakoti. 
 
 
Zigmas Vaišvila 
 

2020-03-24 17:56 (prieš 15 valandų)   
  

https://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=35403&p_k=1&p_t=270364


27 
 

Donatas siūlo bendru sutarimu pritarti dėl nutarimo dėl N. Puteikio įpareigojimo atšaukimo. 
Jei nėra priešatarujančių, laikome bendru sutarimu tai nuspręsta. 
Prašau kuo daugiau nuomonių dėl Nendrės ir Aldo dsikusijos. 
ZIgmas 
 
 
Zigmas Vaišvila 
 

2020-03-24 17:59 (prieš 15 valandų)   
  

Tuomet siūlau , kad N. Puteikis kreiptųsi į Seimo valdybą ir perduotų LVT 2020-03-22 kreipimąsi ir reikalautų įtraukti mūsų                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        siūlomus 
kalusimus į Seimo darbotvarkę. 
Zigmas 
 
 
Aldas Mačiulis 
 

2020-03-24 18:00 (prieš 15 valandų)   
  

Pritariu 
 
 
Lidija Joniske 
 

2020-03-24 18:02 (prieš 15 valandų)   
  

Pritariam. 
 
 
Zigmas Vaišvila 
 

2020-03-24 18:02 (prieš 15 valandų)   
 skirta Aldas, nendre, Kestutis, Tauras, Lidija, Eugenijus, Kazys, aš, Arvydas, danutė, Donatas, Egidijus, egidijus.kaunietis,                                                                                     LVT, junginys, liudas, Stanislav, Nerijus, Saulius, Lietuvos, Naglis, Roma, vida, Antanas, Tautos, Vitolis, Vilmantas 

 
 

Jei nėra prieštaraujančių, laikome, kad pakeitėme LVT valdybos nutarimą dėlN. Puteikio. Ačiū. 
Ką darome su Nendrės siūlymu? 
Zigmas 
 
 
 

Aldas Mačiulis 
 

2020-03-24 18:04 (prieš 15 valandų)   
 

  

Gal dar palaukiam jos pačios nuomonės. 
 
 
nendre c 
 

2020-03-24 18:12 (prieš 15 valandų)   
  

Dar sykį atkreipiu dėmesį VALDYBOS ir LVT narių - 
 
turime galimybę - be kaštų-sąnaudų PASIREKLAMUOTI - 
tiek judėjimą, tiek vykdomą veiklą - 
ir REALIAI pradėti darbą, pritraukti susidomėjusių žmonių, 
o gal būt - ir realiai dirbančių, aktyvių. 
 
T.y. GALIMYBĖ SUTELKTI visuomenę. 
 
Jei išeisime į LANKAS su lietuviškais pavadinimais, juridiniais argumentais ar kitaip - 
stojamės į NEMATOMĄ šešėlį - girdimumas bus lygus - 0 - 
Todėl kreipiuosi į VALDYBĄ ir narius - 
1. nebijoti TAPATUMO su valstybiniais pavadinimais; 
2. nebijoti NE-lietuviškų pavadinimų; 
 



28 
 

3. naudoti GALIMYBĘ - jau išviešintam pavadinimui - įstrigusiam kiekvieno lietuvio galvoje; 
4. naudoti žodį VISUOMENINĖ, VISUOMENĖ - kas yra 1000 kartų aiškiau 
 
Tai būtų galutinis mano pasiūlymas. 
 
Nendrė 
 
 
Aldas Mačiulis 
 

2020-03-24 18:16 (prieš 15 valandų)   
  

Nendre, suformuluok savo pavadinimų variantus. 
 
 
Zigmas Vaišvila 
 

2020-03-24 18:26 (prieš 15 valandų)   
  

Taigi, suprantu kad turime du variantus: 
 
1. Nutarėme: Visuomenės ypatingųjų aplinkybių Taryba ir Visuomenės ypatingųjų aplinkybių                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
valdymo centras 
2. Nendrės siūlymas: Visuomenės ekstremaliųjų situacijų komisija (Vyriausybės ekstremaliųjų                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
situacijų komisijos, kuriai                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   vadovauja VR ministras ir kuri priima sprendimus) ir Visuomenės ekstremaliųjų situacijų operacijų centras (sąšauka su                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Valstybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centru). 
                                               
Mano nuomonė. Nendrės siūlymas dėl sąskambio su valstybės institucijų pavadinimais neatremiamas.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Tačiau iš kitos pusės,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        jei pavyktų suburti Visuomenės šių reikalų tarybą ir veiklos centrą, tai ateityje galėtų būti LVT šaukiamos ir galimai Tautos 
Seimą                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       organizuojanti plataus rato Tarybos atitikmuo.  
Gal galimas tarpinis variantas - pradedame nuo Nendrės pasiūlymo, o omenyje turime mūsų                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
priimtą siūlymą, kad įsibėgėjus ir                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           tapus žinomesniais pakeistume 
pavadinimą. Ar galėtume balsuoti už šį kompromisą/ 
Ačiū, 
Zigmas 
 
 
Egidijus Kaunietis 
 

2020-03-24 18:34 (prieš 15 valandų)   
  

Ar darbai reklamuoja pavadinimą, ar pavadinimas reklamuoja darbus?  

Pagarbiai, ne valdybos narys Egidijus Kaunietis 
 
kišeninis tolkalbis 868660789 
 
On an, kov. 24, 2020 at 17:26, Zigmas Vaišvila 
<zigmasvaisvila56@gmail.com> wrote: 
 

 
Zigmas Vaišvila 
 

2020-03-24 18:34 (prieš 15 valandų)   
  

Stanislavas pritarė kompromisui. Kokia kitų nuomonė? 
Zigmas 
 
 
Lidija Joniske 
 

2020-03-24 18:35 (prieš 15 valandų)   
  

Kompromisui pritariame, tik į siūlomą Nendrės variantą įrašyti žodį, kuris " pririštas" būtų prie LVT.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

mailto:zigmasvaisvila56@gmail.com


29 
 

Nendrės idėja gera, reikia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                žinomumo LVT. 
 
 
Lidija Joniske 
 

2020-03-24 18:40 (prieš 15 valandų)   
  

pritariame kompromisui. 
 
 
Aldas Mačiulis 
 

2020-03-24 18:44 (prieš 15 valandų)   
  

Kadangi šiandien netyčia tapau nesutarimo tarp Aro ir Nendrės tarpininkas, tai nedalyvauju balsavime,                                                                                  nes lietuviški variantai                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
man pasirodė teisingi. 
 
 
Tauras J 
 

2020-03-24 18:52 (prieš 14 valandų)   
  

1.Nutarėme: Visuomenės ypatingųjų aplinkybių Taryba ir Visuomenės ypatingųjų aplinkybių                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 veiklos centras (pataisau iš                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      valdymo) 
Pritariu tarpiniam variantui (vėliau pagalvojant dėl pavadinimo keitimo būtinumo)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Kviečiu visus pasisakyti ir balsuoti. 

 

Zigmas Vaišvila 
 

2020-03-24 18:52 (prieš 14 valandų)   
  

Šioje sitaucijoje ir per lgai užsitęsusiame posėdyje, neturint aiškiai išreiktos daugumo valdybos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           narių nuoomonės, 
skelbiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              penkių minučių balsavimą tiems LVT valdybos nariams, kurie nebalsavo už kompromisinį variantą. Jei nesulaukiu balsavimo,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
tai sprendimas ( skubiai steigti Visuomenės ypatingųjų aplinkybių tarybą ir Visuomenės ypatingųjų                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
aplinkybių veiklos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           centrą, jo padalinius                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
miestuose ir rajonuose) lieka nepakeistas.  

 
Zigmas Vaišvila 
 

2020-03-24 18:56 (prieš 14 valandų)   
  

Tauras kitame susirašinėjime pritarė kompromisui.  
 

 
Zigmas Vaišvila 
 

2020-03-24 19:06 (prieš 14 valandų)   
  

Konsultavausi su viešųjų ryšių žinovais. Vienareikšmiškai siūloma pritarti kompromisiniam                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               variantui - kad būtų aišku: čia - 
valdžios,                                                                                                                                                                                                                                                                                                          čia - visuomenės. Be kitų keitimų. 
Ar galėtume sutarimu priimti kompromisinį variantą? 
 
Egidijus Kaunietis 
 

2020-03-24 20:04 (prieš 13 valandų)   
  

Aldai, pritariu tavo nuomonei.  

Pagarbiai, Egidijus Kaunietis 
 

 
                                                       

GYVENIMO FILOSOFIJA 



30 
 

                 Kiekvienas žmogus, kuris išoriškai arba savo sąmonėje kovoja prieš Dievo  Įstatymą, 

panašus į  vėžio auglį, kurį reikia gydyti ir jeigu nepasiduoda gydymui, tai būtina skubi operacija,  kad 

išlaisvintų Dieviškąjį organizmą nuo šio auglio. Ir tai bus padaryta ir jau daroma jūsų šios visatos, 

kurios dalis yra jūsų planeta, organizmo gerovei. 

                JŪSŲ TIKRIEJI PRIEŠAI NEPOSĖDŽIAUJA KAŽKUR VYRIAUSYBĖJE IR NEVADOVAUJA 

KOKIAI NORS RELIGIJAI AR TIKĖJIMUI. JŪSŲ TIKRIEJI PRIEŠAI,  SU KURIAIS TURITE 

NEGAILESTINGAI KOVOTI, YRA JŪSŲ VIDUJE. Ir tai visų pirma – jūsų neišmanymas ir nenoras 

pakeisti savo sąmonę! 

               Ir jūs surasite tūkstančius priežačių, kad pasiteisintumėte, bet kuriuos savo veiksmus, bet 

kurias savo neigiamas savybes, mintis ir jausmus, užuot atsisakę savo netobulybių ir padėję visus 

savo prisirišimus prie šio pasaulio, visus savo trūkumus ant tarnavimo tikrąjam Dievui ant altoriaus. 

Dievui, esančiam  jūsų viduje, jūsų širdyje. (Jezus „IŠMINTIES KNYGA“ Kaunas 215m.Mijalba, 372 

psl.). 

                                                       

REDAKTORĖS ŽODIS 

           Viskas Dievo valioje: klimatas, žmonių likimas, žmonių santykiai, ligos ir epidemijos.                                  

Per 50 okupacijos metų žmonės taip nutolo nuo Dievo, kad visai pamiršo jį esant, tai Dievas 

nutarė priminti apie save ir pašalinti iš kelio trukdančius jo planui, nes reikia paruošti vietą 

naujai ateinančioms kartoms, nes dabar esančią kartą, išmokyti viską iš naujo yra 

neįmanoma užduotis, susimąstykime apie tai, paskaitykime knygas, kuriose apie tai parašyta. 

Tik pakeitę savo sąmonę ir supratę savo klaidas, sugebėsime sustabdyti epidemijas, karus ir 

stichines nelaimes. (paruošė AMG). 

Redaktorės nuomonė gali nesutapti su straipsnių autorių nuomone. Autoriaus teises saugo 

Lietuvos Įstatymai ir Žurnalistų Etikos kodeksas. 

                                                       

MŪSŲ DRAUGAI 

                                                                                                                      
bernardinai.lt                                                   

                                                         

http://www.organic.lt/
http://www.apicentras.lt/
http://www.akl.lt/
http://ecotopten.lt/


31 
 

                    

 

                                                    

                                       

 “LRT”, „VAKARŲ EKSPRESAS“ ,    „KLAIPĖDA“                                                       

                                       

                         

                                    

     

                             

                                                                

 

 

http://top-10.lt/

